Contratacion de bienes y servicios

Noviembre 2024

Proveedor Renglén Detalles del proceso Fecha Descripcién Monto
NIT Nombre Presup.
7168183-3 | L@ Panacas, Sociedad | 17,44 Baja Cuantia 04/11/2024 Instalaciones eléctricas Q  6,875.00
Anénima
Sercli. Sociedad Capacitor de marcha para reparacion
4672011-1 P 29800 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 | en equipo con numero de inventario | Q 285.00
Anoénima
1047403
573133-K Mu“"ZE(;’l‘rri‘;?l’e Daniel | 37500 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 Mobiliario y equipo de oficina Q 23,700.00
Morales Morales, Hugo . . Servicio de mantenimiento a equipo
8005887-6 Rolando 16100 - 6 Baja Cuantia 04/11/2024 con inventarios 1031280 y 1045687 Q 1,400.00
Morales Morales. Hugo Servicio de mantenimiento a equipo
8005887-6 ’ g 16100 - 6 Baja Cuantia 04/11/2024 | con inventario 1045745, 1029590y | Q 1,975.00
Rolando
1047345
5320939-7 He”eézligzmale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 | Suministroy aplicacién de pintura | Q  1,000.00
5320939-7 Herrera Chamale, 17100 - 2 Baja Cuantia 04/11/2024 Suministro e ms.talacwn de planchas 0 2,940.00
Ramiro de cielo falso
5320939-7 Herrera Chamale, 17100 - 2 Baja Cuantia 04/11/2024 Suministro e mstalacwn‘ fie tablayeso 0 2,700.00
Ramiro por remodelaciéon
53200307 | Herrera Chamalé, - 7,45 Baja Cuantia 04/11/2024 Servicio de mantenimiento en | 245.00
Ramiro instalaciones
5320939-7 He”eézligzmale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 Mantenimiento en paredes Q  1,440.00
Herrera Chamalé Suministro e instalacion de refuerzo
5320939-7 Ramiro ’ 17100 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 de madera en paredes por Q 993.60
mantenimiento
Herrera Chamalé Suministro e instalacién de refuerzo
5320939-7 Ramiro ’ 17100 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 de madera en paredes por Q 1,324.80
mantenimiento
5320039-7 | Herrera Chamale, 17100 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 | Suministroy aplicacién de pastaen |, g5 o
Ramiro paredes por mantenimiento
Herrera Chamalé Suministro e instalacién de
5320939-7 Ramiro ’ 17100 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 angulares en paredes por Q 1,523.20
mantenimiento
2498717-4 | FOTX Ari‘:;? Miguel | 171605 Baja Cuantia 04/11/2024 |Instalacion de forro por remodelacion| Q  2,250.00
3691552-1 Herrem;figi?o’ Carlos | 17400 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 Instalaciones eléctricas Q  2,980.00
Ingenieria de Flotas, . . Servicio de mantenimiento de la UM-
7476645-7 Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 134 Q 898.00
3691552-1 Herrem;figi?o’ Carlos | 17400 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 Instalaciones eléctricas Q  2,950.00
Las Panacas, Sociedad . -
7168183-3 P 28100 -1 Baja Cuantia 04/11/2024 Tubos EMT Q 1,827.00
Anénima
711056-1 Iserfflg ii"rfl‘:dad 19900 - 6 Baja Cuantia 04/11/2024 Servicio de renta de un UPS Q 15,000.00
4523879-0 Vasquez Alv:?lrez, Juan 17100 - 3 Baja Cuantia 04/11/2024 Servicio de limpieza correspondiente 0 1,500.00
Francisco a octubre 2024
2498717-4 | Porix Argueta, Miguel | 17,0, o Baja Cuantia 04/11/2024 Desinstalacion de planchapor | ) g4 g9
Angel remodelacion
3691552-1 Herrem;figi?o’ Carlos | 17400 -3 Baja Cuantia 04/11/2024 Instalaciones eléctricas Q  7,415.00
Condominio Centro Gastos comunes y cuota de
8860645-7 Capitol, Sociedad 17100 -7 Baja Cuantia 04/11/2024 mantenimiento de activo Q 2,053.75
Anénima extraordinario Octubre 2024
5320039-7 | Herrera Chamalé, | 7,5, 5 Baja Cuantia 04/11/2024 Suministro y aplicaciones por Q  2,442.80
Ramiro remodelacion
350136-2 | Miranda Castellanos, | 5555, Baja Cuantia 04/11/2024 Mobiliario y equipo de oficina QO  7,600.00
Ernesto Haroldo J y equip ’ ’
Lépez Solérzano, . . Servicios de lavanderia
6917873-9 Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 correspondiente a septiembre 2024 Q 25:00
443381-5 Ramirez Barrios, 27400 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 Bolsas de mortero Q  3,000.00
Yolanda Emelina
443381-5 Ramirez Barrl.os, 27400 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 |Bolsas de concreto premezclado seco | Q 2,988.00
Yolanda Emelina
6917873-9 Lopez Solérzano, 19900 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 Servicio de lavanderia Q 280.00

Pamela Alejandra




Cek de Guatemala,

367883-0 . . 26800 - 3 Baja Cuantia 04/11/2024 Pares de Guantes de hule Q 1,230.00
Sociedad Anénima
Agustin Rodriguez, . . .
277673-1 Pedro Celestino 23300 - 5 Baja Cuantia 04/11/2024 Uniformes para personal Q 6,740.00
733849 | Frensa j;%ﬁﬁ;”edad 12100 - 1 Baja Cuantia 04/11/2024 Publicaciones en Prensa Libre Q 14,841.00
2653247-6 | Unisupen Sociedad 54404 5 Baja Cuantia 04/11/2024 Alimentos Q 206.10
Anoénima
Panacafe de
6860334-7 Guatemala, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 04/11/2024 Abarrotes Q 530.00
Anénima
Operadora de Tiendas, ; p . N
737810-6 Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 04/11/2024 Utiles de limpieza Q 296.00
3320560-4 Amblz:ghisrﬁgedad 19600-7 Baja Cuantia 04/11/2024 Servicio de sanitario portatil Q  1,650.00
6917873-9 |  LOpez Solorzano, 19900-1 Baja Cuantia 04/11/2024 Servicio de lavanderia Q 70.00
Pamela Alejandra
460768-6 Betan Técnica, 16200-1 Baja Cuantia 04/11/2024 | Cambio de clave en archivadores 800.00
Sociedad Anénima
Inmobiliaria Viveros El
4198767-5 Paradise, Sociedad 27400-3 Baja Cuantia 04/11/2024 Productos agroforestales Q 510.00
Anénima
Intelaf, Sociedad . - -
538207-6 Anénima 29800-8 Baja Cuantia 04/11/2024 Extensor de USB maximo 60m Q 175.00
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José | 17100-1 Baja Cuantia 04/11/2024 Trabajos de cerrajeria Q 425.00
742641-0 |Camara de Industriadel 65, 5 Baja Cuantia 04/11/2024 Capacitacion de personal Q  1,100.00
Guatemala
Adoc de Guatemala, . - . s
57474-0 Sociedad Anénima 23300-2 Baja Cuantia 04/11/2024 Botas tipo militar Q 50.00
222860-2 Velasque;;le‘::s' Maria| 59100-1 Baja Cuantia 04/11/2024 Sello de hule Q 630.00
Distribuidora Comercial
489954-7 Guatemalteca, 26800-3 Baja Cuantia 04/11/2024 Rollos de plastico soft touch Q 2,700.00
Sociedad Anénima
Cargo Expreso, . - L
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 04/11/2024 Mensajeria Q 36.50
1252273-2 DHL, Sociedad 11400-3 Baja Cuantia 04/11/2024 Mensajeria Q 443.17
Anoénima
10792632-6| ~ Celdev, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 04/11/2024 Alimentos Q  1,580.00
Anoénima
Delicatessen La
2328524-9 Estancia, Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 04/11/2024 Alimentos Q 298.00
Anénima
La Paneria, Sociedad . . .
2815510-6 . 19600-2 Baja Cuantia 04/11/2024 Alimentos Q 300.00
Anoénima
Ajcaléon Zerat de
8354255-8 Choguaj, Carmen 19600-7 Baja Cuantia 04/11/2024 Alimentos Q 900.00
Graciela
Lépez Xicara de
845651-8 Saquich, Silvia 19600-7 Baja Cuantia 04/11/2024 Alimentos Q 2,900.00
Esperanza
Loépez Xicara de
845651-8 Saquich, Silvia 19600-7 Baja Cuantia 04/11/2024 Alimentos Q 475.00
Esperanza
Libreria y Papeleria
32165-6 Progreso, Sociedad 24300-1 Baja Cuantia 04/11/2024 Utiles de oficina Q 67.50
Anénima
Tornillos Basauri, . . . .
312811-3 Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 04/11/2024 Tornillos para lamina Q 585.00
2591757-9 Novex, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 04/11/2024 Herramientas Q  1,495.00
Anoénima
500959-6 Ruiz Lopez, Juan José | 16200-1 Baja Cuantia 04/11/2024 Trabajo de cerrajaria Q 880.00
Importadora de
1207317-2 | Materiales Eléctricos, 28100-1 Baja Cuantia 04/11/2024 Utensilios de construccion Q 1,402.00
Sociedad Anénima
Distribuidora
97976-7 Electrénica, Sociedad 29800-5 Baja Cuantia 04/11/2024 Soporte de TV articulado Q 1,195.00

Anoénima




Constructora y

2993735-3 Magquinaria Espana, 17100-5 Baja Cuantia 04/11/2024 Servicio de extraccién de basura Q 300.00
Sociedad An6énima
Platino, Sociedad . -
700141-K . 29100-1 Baja Cuantia 04/11/2024 Tablas shanon Q 410.00
Anbénima
Platino, Sociedad . - .
700141-K . 26800-3 Baja Cuantia 04/11/2024 Productos plasticos Q 690.00
Anbénima
Franquicia de Limpieza,
6814246-3 Servicio y Calidad, 21100-1 Baja Cuantia 04/11/2024 Alimentos Q 57.50
Sociedad Anénima
Yoc Barrios, Uriel . . Desarmar y trasladar herramienta
980064-6 Bl 19900 - 6 Baja Cuantia 05/11/2024 | o8 T o o 1000515 | @ 2:995.00
980064-6 Yoe Barrios, Uriel | 17100 _ 1 Baja Cuantia 05/11/2024 | Reparacion de sistemay mecanismo | 5 980 o9
Emilio para compuerta
5320939-7 He”e;;iizmale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 | Suministro y aplicacién de pintura 2,959.80
Sistems Enterprise Modulos de expansion para central
4832758-1 K ‘p‘ ’ 29800 - 6 Baja Cuantia 05/11/2024 | telefonica con numero de inventario | Q  23,202.56
Sociedad Anénima
1012659
Schumann de Leén, . . Servicio de atenciones para evento de
731819-7 rick Roborte 19600 - 7 Baja Cuantia 05/11/2024 et bre 5004 Q  24,990.00
5320039-7 | Ilerrera Chamale, 17100 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 Nivelacién de cielo falso por Q  1,680.00
Ramiro mantenimiento de instalaciones
5320939-7 Herrera Chamale, 17100 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 Suministro e instalacion de refuerzo 0 031.20
Ramiro de madera en paredes
826870-3 | CU& AApzr;ifoGuSta"o 26800 - 3 Baja Cuantia 05/11/2024 Roétulos para evacuacion Q  7,700.00
Herrera Chamalé, . . Suministro y aplicacién para
5320939-7 : 17100 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 3 Q  2,175.60
Ramiro reparacion de paredes
5320939-7 Herrel;aa n(iﬁimale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 | Suministro y aplicacién de pintura | Q  2,250.00
53200397 | Herrera Chamalé, 7,05 Baja Cuantia 05/11/2024 Suministro e instalacion de Q  1,100.00
Ramiro guardapolvos para puerta
Herrera Chamalé, . . Suministro y aplicacién de pasta de
5320939-7 : 17100 - 2 Baja Cuantia 05/11/2024 Q  1,320.00
Ramiro yeso
5320939-7 Herrera Chamale, 17100 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 Suministro y aplicacién de barniz en 0 2,996.00
Ramiro pared
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos 17100 - 2 Baja Cuantia 05/11/2024 Suministro e 1nsta1§101on de panel 0 1,496.12
Alberto decorativo
461346-5 Qumon'lfoiﬁgg’ Edwin | 6400 - 2 Baja Cuantia 05/11/2024 Reparacion de toldos Q  2,850.00
3947342-p | Rivera ;ir;z{o Carlos | 171001 Baja Cuantia 05/11/2024 | Suministro e instalacién de zocalo | Q  2,844.00
5320939-7 Herrelgaariiimale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 | Suministro y aplicacién de pintura | Q  7,976.00
53200397 | Herrera Chamalé, 7,05 Baja Cuantia 05/11/2024 Suministro ¢ instalacion de Q  1,372.00
Ramiro angulares en paredes
3947342-p | Rivera ;ir;z{o Carlos | 171001 Baja Cuantia 05/11/2024 | Suministro e instalacién de zocalo | Q  2,212.00
2313206-K Sube, Sociedad 21100 - 2 Baja Cuantia 05/11/2024 Abarrotes Q 20,748.00
Anbénima
0134341-0 Avendafio Garzaro, 18900 - 1 Baia Cuantia 05/11/2024 Honorarios por servicios prestados el Q0  21,336.00
Karla Walewska J 29 de octubre 2024 ! :
4070620-6 | RedrguezAguilar, | 1.0, Baja Cuantia 05/11/2024 | Suministro e instalacién de cortinas | Q  2,990.00
Karla Paola
1482609-7 Hemii‘:;zl’i(?scar 26700 - 4 Baja Cuantia 05/11/2024 Téners para impresoras Q  2,370.00
7488270-g | Fadisal Sociedad | 54064 Baja Cuantia 05/11/2024 Insecticidas Q  2,812.50
Anbénima
11807781-3| Corporacion Cedrus, | 5,554 Baja Cuantia 05/11/2024 | Rollos de papel para dispositivos de | 810.00
Sociedad Anénima calculo
700141-K Platino, Sociedad 29100 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 Utiles de oficina Q  1,401.50
Anbénima
3947342-p | Rivera ;ir;z{o Carlos | 17100-2 Baja Cuantia 05/11/2024 | Suministro e instalacién de zocalo | Q  2,844.00
1482609-7 Hemii‘:;zl’i(?scar 26700 - 4 Baja Cuantia 05/11/2024 Téners para impresoras Q  1,580.00
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 ,q74, Baja Cuantia 05/11/2024 | Materiales y accesorios eléctricos | Q  1,870.80
Sociedad An6énima
4070620-6 |  Rodrisuez Aguilar, 17164 Baja Cuantia 05/11/2024 Suministro ¢ instalacion de Q  2,160.00

Karla Paola

protectores en moédulos de gradas




Munoz Girén, Daniel

Restauracion, pulido y lustrado en

573133-K Enrique 17100 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 médulo Q 19,456.53
6767780-0 | 2% J‘;A“:;:zz José | 17400- 1 Baja Cuantia 05/11/2024 Mantenimiento en instalaciones | Q  15,750.00
6767780-0 Sazo Jlmeqez, José 17400 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 Summlstro‘e 1r}stalac1on acometida 0  21,250.00

Mario eléctrica de cable
175860-1 | Galvez OD:“I]‘;‘;I;’ Erwin | 19900 - 6 Baja Cuantia 05/11/2024 | Renta de toldos para uso en evento | Q  12,000.00
Cofino Stahly Servicio general de mantenimiento de
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 g Q 3,365.59
P la UM-186
Anénima
95879994 | MonterrosoVeron, | 550, Baja Cuantia 05/11/2024 Limpieza de vehiculos 2,410.00
Carlos Humberto
7351192-7 Tao Ambientes, 29900 - 5 Baja Cuantia 05/11/2024 Bienes muebles 24,992.00
Sociedad Anénima
Club de Tiro Hincapie, . . Renta de poligono el 29 de octubre de
1961828-K Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 05/11/2024 2024 Q 1,595.00
Monterroso Veron, . . . . .
9587999-4 Carlos Humberto 16500 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 Limpieza de vehiculos Q 1,485.00
9796165-5 Mobil Plt‘S, .Somedad 16500 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 Mantenimiento y reparacion de la M- 0 2,552.00
Anénima 053
Mobil Pits, Sociedad . . Servicio de mantenimiento y revisién
9796165-5 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 de la M-047 Q 387.00
Mobil Pits, Sociedad . . Servicio de mantenimiento y cambio
9796165-5 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 de timén de la M-055 Q 867.00
9796165-5 | MoPil ::;,ﬁ::wdad 16500 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 | Revisién y reparacién de la M-055 | Q 210.00
Distribuidora Articulos solicitados como atenciones
97976-7 Electrénica, Sociedad | 19600 - 2 Baja Cuantia 05/11/2024 .. Q 8,950.00
P en actividad
Anénima
Cofifio Stahly Servicio de mantenimiento y revisién
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 y Q 1,690.34
. de la UM-156
Anoénima
Garrido Estrada, Hugo . . Servicio de extraccion de desechos
405848-8 Demetrio 17100 - 5 Baja Cuantia 05/11/2024 s6lidos Octubre 2024 Q 2,900.00
617587 | Alarmas de Occidente, | o554, 7 Baja Cuantia 05/11/2024 | Repuestos parasistema dealarmay | () 599 g3
Sociedad Anénima deteccion de incendios
Herrera Mican, Carlos . - . L.
3691552-1 Antonio 17400 - 1 Baja Cuantia 05/11/2024 Instalaciones eléctricas Q 6,430.00
Direccién General de
Control de Armas y Evaluciacién y licencia para
9376436-7 Municiones del 19500-6 Baja Cuantia 05/11/2024 ny P Q 790.00
. . portacion de arma
Ministerio de la Defensa
Nacional
2591757-9 N°"Z’r‘l’6§1‘i’$‘;dad 29900-5 Baja Cuantia 05/11/2024 | Caja de herramientas y organizador | Q  2,465.25
Distribuidora La Ceiba, . -
496292-3 Sociedad Anénima 21100-3 Baja Cuantia 05/11/2024 Garrafones de agua pura Q 108.00
Corporacion Estabia, . - .
6491902-1 . P 19900-5 Baja Cuantia 05/11/2024 Servicio de cable Q 300.00
Sociedad Anénima
8844646-8 Senal Nacional, 11300-4 Baja Cuantia 05/11/2024 Servicio de internet Q 149.00
Sociedad Anénima
10805443-8 [ Sajbochol Garcia, Pablo| 11300-4 Baja Cuantia 05/11/2024 Servicio de internet Q 750.00
Novex, Sociedad . - .
2591757-9 P 29900-4 Baja Cuantia 05/11/2024 Productos plasticos Q 980.75
Anénima
33774-9 Vehl(:'ulos 16500-1 Baja Cuantia 05/11/2024 |Servicio de transporte de uso interno | Q 275.00
Centroamericanos, S.A.
304932-9 F.PK. Electrénicos, | 54,44 3 Baja Cuantia 05/11/2024 Cinta rotuladora Q 516.00
Sociedad Anénima
Industria de
452158-7 Hamburguesas, 21100-1 Baja Cuantia 05/11/2024 Alimentos Q 59.00
Sociedad Anénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 55444 4 Baja Cuantia 05/11/2024 | Accesorios de cuidado personal | Q 522.40
Sociedad Anénima
HCH Servicios
10943382-3 | Integrales, Sociedad 19600 - 7 Baja Cuantia 06/11/2024 | Atenciones para evento institucional | Q  13,550.00
Anénima
573133-k | Munoz Giron, Daniel | 7,5, 5 Baja Cuantia 06/11/2024 | Suministro e instalacién de médulo | Q  1,985.00

Enrique




Munoz Girén, Daniel

Trabajos por remodelaciéon en

573133-K . 17100 - 2 Baja Cuantia 06/11/2024 . . Q 1,350.56
Enrique instalaciones
Lange-Imydi
609949-1 | Corporacién, Sociedad | 29100 - 1 Baja Cuantia 06/11/2024 Utiles de oficina Q 2,016.00
Anénima
573133-K Mun"ZE?l‘rri‘;i'e Daniel | 16400 -2 Baja Cuantia 06/11/2024 Reparaciones en Mobiliario Q  1,300.00
Santizo Ordonez, . - .. L
471194-7 Ronald Oswaldo 11400 - 1 Baja Cuantia 06/11/2024 Servicios de mensajeria Q 2,045.00
Guzman Valdez, Juan Servicios de supervisiéon prestados en
776689-0 ? 19900 - 4 Baja Cuantia 06/11/2024 instalaciones durante el mes de Q 16,370.96
Carlos
octubre 2024
7399950-4 | Dollarcity Guatemala, | ¢4, 5 Baja Cuantia 06/11/2024 Atenciones para actividad Q 140.00
Sociedad Anénima
Servicios de Trabajo de Contratacion del servicio de encuesta
Campo y Consultoria . sobre conocimiento de la sociedad
10448610-4 Guatemala, Sociedad 18900-1 Compra Directa 06/11/2024 guatemalteca acerca del Banco de Q  47,000.00
Anénima Guatemala
Contratacién del servicio de
. . aplicacién de productos quimicos
8a4371-g | [Hidrotec, Sociedad 17100-1 Compra Directa 06/11/2024 para el tratamiento de aguaen | Q  88,800.00
Anonima . . X
instalaciones propiedad del Banco de
Guatemala
Contratacién del servicio de
Karnan. Sociedad mantenimiento preventivo y
8597671-7 2 16100-7 Compra Directa 06/11/2024 | correctivo a maquinas contadoras de| Q  89,950.00
Anoénima : .
billetes, propiedad del Banco
deGuatemala
Productos Superb
169882-6 Especias, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 06/11/2024 Alimentos Q 2,182.20
Anénima
Pasteleria y Reposteria . - .
503260-1 . . 19600-2 Baja Cuantia 06/11/2024 Alimentos Q 630.00
Sociedad Anénima
Industria Panificadora
2526206-8 Isopan, Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 06/11/2024 Alimentos Q 1,040.41
Anénima
8846644-2 | Lasteleria Kolonia, 19600-2 Baja Cuantia 06/11/2024 Alimentos Q  1,695.00
Sociedad Anénima
Lépez Solérzano, . . Servicio de limpieza correspondiente
6917873-9 Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 07/11/2024 al mes de septiembre 2024 Q 396.00
4630629-3 Disdel, Sociedad 29200 - 1 Baja Cuantia 07/11/2024 Productos de limpieza Q  2,04855
Anoénima
4630629-3 Disdel, Sociedad 26800 - 3 Baja Cuantia 07/11/2024 Productos de plastico Q 567.00
Anoénima
4630629-3 Dls‘jfrll’érslfr‘szdad 29200 - 1 Baja Cuantia 07/11/2024 Productos de limpieza Q  2,265.60
Rodriguez Martinez, . . Por impartir seminario el 14 y 15 de
9013333-1 Mario Rodolfo 41600 - 2 Baja Cuantia 07/11/2024 octubre de 2024. Q 24,875.00
988575-7 Dimega, Sociedad | 55945 5 Baja Cuantia 07/11/2024 Bienes muebles Q 16,800.00
Anoénima
Dataflex, Sociedad . . Repuesto para impresora con
712717-0 Anénima 29800 - 3 Baja Cuantia 07/11/2024 inventario 1037896 Q 455.00
111827-7 | Chang Hou, Armando | 21100 - 3 Baja Cuantia 07/11/2024 Garrafones de agua purificada Q 5,775.00
111827-7 | Chang Hou, Armando | 26200 - 1 Baja Cuantia 07/11/2024 Combustible Q 1,702.20
111827-7 | Chang Hou, Armando | 26200 - 1 Baja Cuantia 07/11/2024 Combustible Q 842.50
111827-7 | Chang Hou, Armando | 29200 - 1 Baja Cuantia 07/11/2024 Abarrotes y utiles de limpieza Q 2,936.00
5320939-7 Herrelgaariiimale’ 17100 - 1 Baja Cuantia 07/11/2024 | Suministro y aplicacién de pintura | Q  2,970.00
6890030-9 Baten Clemente, 17100 - 1 Baja Cuantia 07/11/2024 Reparacién de ventilas Q 500.00
Mauricio
6890030-9 Bati\z‘aiﬁrcri‘zme’ 17100 - 2 Baja Cuantia 07/11/2024 | Suministro e instalacién de vidrio | Q  1,780.00
6890030-9 |  Baten Clemente, 17100 - 1 Baja Cuantia 07/11/2024 | Reparaciondepuertaycambiode | ) 744 oo
Mauricio vidrio
5320039-7 | Herrera Chamalé, 17100 - 1 Baja Cuantia 07/11/2024 | Suministro y aplicacién de pintura | Q  2,824.50

Ramiro




Quinoénez Girén, Edwin

461346-5 Rolando 16400 - 2 Baja Cuantia 07/11/2024 Reparacion de toldos Q 2,375.00
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 2 Baja Cuantia 07/11/2024 Desinstalacién de rejillas Q 650.00
6890030-9 |  Baten Clemente, 17100 - 2 Baja Cuantia 07/11/2004 | Desinstalaciony reinstalacionde | 5 999 o9
Mauricio marcos de ventana
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 1 Baja Cuantia 07/11/2024 | Suministro e instalacién de espejo | Q  2,350.00
5320039-7 | Herrera Chamalé, 17100 - 2 Baja Cuantia 07/11/2024 Sustituciones de cielo por O  2,085.00
Ramiro remodelacion
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 2 Baja Cuantia 07/11/2024 | Suministro e instalacién de vidrio | Q 860.00
Cofifio Stahly
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 07/11/2024 Repuesto para la UM-239 Q 190.50
Anénima
499184- | Froteccion Electronica, | 50,54 4 Baja Cuanti 07/11/2024 Dispositivos d idad Q 15,703.00
Sociedad Anénima aja Cuantia 1SPOSITIVOS de seguridas N .
Direccion general de Renovacion de carnés de acreditacion
9376436-7 control de Armas y 19500 - 6 Baja Cuantia 07/11/2024 Q 7,200.00
. . de armas
Municiones
Garrido Estrada, Hugo . . Servicio de extraccion de basura
405848-8 Demotia 17100 - 5 Baja Cuantia 07/11/2024 e o4 Q  4,000.00
Direccion General del
5731300-8 | |, Diariode Centro 45,4, 5 Baja Cuantia 07/11/2024 | Publicacion de anuncio en el Diario | 5 554 59
Ameérica y Tipografia de Centro América
Nacional
73384-9 | Frensa ﬁgﬁiﬁ:md&d 12100 - 1 Baja Cuantia 07/11/2024 Publicaciones en Prensa Libre Q 14,841.00
312811-3 Tornillos Basaur, 28100-1 Baja Cuantia 07/11/2024 Roldanas y tuercas 135.00
Sociedad An6énima
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 21100-3 Baja Cuantia 07/11/2024 Alimentos Q 479.80
Anoénima
10792632-6|  Celdev, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 07/11/2024 Alimentos Q  1,912.00
Anobnima
Distribuidora 1741, . .
9385135-9 Sociedad Anénima. 21100-3 Baja Cuantia 07/11/2024 Botellas de agua pura Q 345.60
Cargo Expreso, . - . L
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 07/11/2024 Servicio de mensajeria Q 29.50
3237591-3 | Nuevos Almacenes, |, 05, Baja Cuantia 07/11/2024 Rollos de plastico stretch film Q 2,847.15
Sociedad Anénima
Total Rescue, Sociedad . . .. .
4490314-6 P 29900 - 2 Baja Cuantia 08/11/2024 Suministros médicos Q 900.00
Anodnima
630002-K | Asociacion Bancariade | 4,5, o Baja Cuantia 08/11/2024 Servicio de diplomados Q  5,000.00
Guatemala
630002-K | Asociacion Bancariade | 4,5, o Baja Cuantia 08/11/2024 Servicio de capacitacién Q 13,368.00
Guatemala
630002-K | Asociacion Bancariade | 4,5, o Baja Cuantia 08/11/2024 Servicio de diplomado Q  7,900.00
Guatemala
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 2 Baja Cuantia 08/11/2024 | Suministro e instalacién de vidrio | Q  1,450.00
Dataflex, Sociedad . . Repuesto para impresora con
712717-0 FRPAN, 29800 - 3 Baja Cuantia 08/11/2024 e osrson Q 455.00
6890030-9 Baten Clemente, 17100 - 1 Baja Cuantia 08/11/2024 Reparacién de puerta Q  1,700.00
Mauricio
6890030-9 Baten Clemente, 17100 - 1 Baja Cuantia 08/11/2024 Reparacién de puerta Q 460.00
Mauricio
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 1 Baja Cuantia 08/11/2024 | Suministro e instalacién de espejos | Q  1,340.00
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 2 Baja Cuantia 08/11/2024 | Suministro e instalacién de vidrios | Q  2,990.00
6890030-9 |  Daten Clemente, 17100 - 2 Baja Cuantia 08/11/2024 Suministro e instalacion de o  1,680.00
Mauricio mamparas de vidrio claro
Servicios Tecnologicos Acceso a servicio de software por el
4121105-7 | Corporativos, Sociedad [ 11300 - 7 Baja Cuantia 08/11/2024 p Q 6,200.00
L. mes de octubre 2024
Anoénima
Servicios Tecnologicos Acceso a servicio de software por el
4121105-7 | Corporativos, Sociedad | 11300 - 7 Baja Cuantia 08/11/2024 p Q 5,425.00
L. mes de octubre 2024
Anoénima
Foreach, Sociedad . . . L.
9007211-1 11300 - 8 Baja Cuantia 08/11/2024 Monitoreo de alerta sismica Q 2,300.00

Anénima




Morales Escoto, Edgar

447260-8 Rolando 32900 - 5 Baja Cuantia 08/11/2024 Equipo de limpieza Q 23,997.00
Claro Guatemala, . . Enlace de datos, correspondiente al
2239239-4 Sociedad An6nima 11300 - 4 Baja Cuantia 08/11/2024 mes de octubre de 2024. Q 2,040.00
1581716-4 | D¢ Oficing, Sociedad | 5q444 5 Baja Cuantia 08/11/2024 Bienes muebles Q 23,880.00
Anénima
3969825-4 | Terez PEir:lin Celma | 599005 Compra Directa 08/11/2024 Adquisicién de monitores Q  74,400.00
5184796-5 Gustto, Sociedad 29800-5 Baja Cuantia 08/11/2024 Repuestos Q 530.00
Anénima
Intelaf, Sociedad . - . .
538207-6 . 29100-1 Baja Cuantia 08/11/2024 Accesorios de computacion Q 220.00
Anénima
Soluciones Totales en
7807017-1 | Electrénica, Sociedad 29800-8 Baja Cuantia 08/11/2024 Accesorios de computacion Q 18.00
Anénima
OD Guatemala y . . . .
5590541-2 IS 29100-1 Baja Cuantia 08/11/2024 Utiles de oficina Q 406.80
Compania Limitada
Libreria y Papeleria
732884-2 Progreso Cinco, 29100-1 Baja Cuantia 08/11/2024 Utiles de oficina Q 186.25
Sociedad An6énima
OD Guatemala y . - . .
5590541-2 ISR 29100-1 Baja Cuantia 08/11/2024 Utiles de oficina Q 80.00
Compania Limitada
Pasteleria y Reposteria ; p .
503260-1 R g 19600-2 Baja Cuantia 08/11/2024 Alimentos Q 336.00
Sociedad An6énima
Electroma de
9860715-4 Guatemala, Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 08/11/2024 Accesorios electricos Q 1,077.16
Anénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, |, 05, 3 Baja Cuantia 08/11/2024 Repuestos de fontaneria Q 56.43
Sociedad Anénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | ,q,44 ) Baja Cuantia 08/11/2024 Accesorios de fontaneria Q 37.99
Sociedad Anénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, |, 05, 3 Baja Cuantia 08/11/2024 | Herramientas de mantenimiento | Q 172.92
Sociedad Anénima
Soluciones Totales en
7807017-1 | Electrénica, Sociedad 29800-8 Baja Cuantia 08/11/2024 Accesorios de computacion Q 356.00
Anénima
Servicios Innovadores
7485000-5 | d¢Comunicaciony 4444 o Baja Cuantia 08/11/2024 Servicio sefial de cable Q 400.00
Entretenimiento,
Sociedad Anénima
Servicios Innovadores
7485000-5 | 4 Comunicaciony 15444 5 Baja Cuantia 08/11/2024 Servicio senal de cable Q 400.00
Entretenimiento,
Sociedad An6énima
Servicios Innovadores
7485000-5 | d¢Comunicaciony 4444 o Baja Cuantia 08/11/2024 Servicio sefial de cable Q 700.00
Entretenimiento,
Sociedad Anénima
Ferreteria Lewonski, . . .
32295-4 : P 28100-1 Baja Cuantia 08/11/2024 Herramientas Q 639.00
Sociedad Anénima
1252273-2 DHL, Sociedad 11400-3 Baja Cuantia 08/11/2024 Mensajeria Q 398.78
Anoénima
575081-4 Cargo Expreso, 11400-1 Baja Cuantia 08/11/2024 Servicio de transporte 33.50
Sociedad An6énima
Industria de
452158-7 Hamburguesas, 21100-1 Baja Cuantia 08/11/2024 Alimentos Q 58.00
Sociedad Anénima
680582-5 Patan Mixtun, Eusebio | 23300 - 5 Baja Cuantia 11/11/2024 Uniformes Q 6,440.00
Bebidas Moviles, . - - .
6820528-7 Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja Cuantia 11/11/2024 Articulos plasticos Q 14,960.00
Enauto, Sociedad . . Servicio general de mantenimiento de
9285123-1 Anonima 16500 - 1 Baja Cuantia 11/11/2024 la UM-073 Q 2,794.00
Enauto, Sociedad . . Servicio general de mantenimiento de
9285123-1 Anonima 16500 - 1 Baja Cuantia 11/11/2024 la UM-129 Q 3,330.00
632828-g | Metrica Socledad 144544 7 Baja Cuantia 11/11/2024 | licencia de software, periododeun | o 5 354 g9
Anénima afo
92851231 | [Emauto, Socledad ;65454 4 Baja Cuantia 11/11/2024 | Mantenimientoy reparaciondela | o g 461 oo

Anénima

UM-004




Enauto, Sociedad

9285123-1 i 16500 - 1 Baja Cuantia 11/11/2024 Reparacion de la UM-156 1,730.00
Anoénima
2592440-0 Empaques y Mas, | ,g005_ 1 Baja Cuantia 11/11/2024 | Herramientas manuales, articulos 7,696.00
Sociedad Anénima plasticos y siderurgicos
02851231 Ena\utoi Somedad 16500 - 1 Baja Cuantia 11/11/2024 Servicio general de mantenimiento de 2,111.00
Anénima la UM-031
8594705-9 | Suministros y Soporte, | 5q744 4 Baja Cuantia 11/11/2024 Téner para impresora 1,875.00
Sociedad Anénima
8504705-9 | Suministros y Soporte, | oq704 4 Baja Cuantia 11/11/2024 Téner para impresora 2,605.00
Sociedad Anénima
Enauto, Sociedad . . Servicio de mantenimiento y revision
9285123-1 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 11/11/2024 de la UM-055 998.00
Cofifio Stahl y
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 11/11/2024 Repuesto para la UM-171 1,363.53
Anénima
1581716-4 | D¢ Oficina, Sociedad | 55554 5 Baja Cuantia 11/11/2024 Bienes muebles 9,900.00
Anoénima
680582-5 | Patan Mixtun, Eusebio [ 23300 - 5 Baja Cuantia 11/11/2024 Uniformes 11,830.00
Grupo Los Tres Diagnéstico electrénico y repuesto de
4651658-1 | Guatemala, Sociedad | 16500 - 1 Baja Cuantia 11/11/2024 g y rep 2,128.63
! la UM-162
Anoénima
95879994 | MonterrosoVeron, | 550, Baja Cuantia 11/11/2024 Limpieza de vehiculos 1,685.00
Carlos Humberto
Club de Tiro Hincapie, . . Renta de poligono el 31 de octubre
1961828-K Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 11/11/2024 2024 1,095.00
V.S.R. de Guatemala, . . Servicios para monitoreo a vehiculos
2560002-8 Sociedad Anénima 11300 -8 Baja Cuantia 1171172024 correspondiente a octubre 2024 4,242.42
V.S.R. de Guatemala, . . Servicios para monitoreo a vehiculos
2560002-8 Sociedad Anénima 11300 -8 Baja Cuantia 11/11/2024 correspondiente a septiembre 2024 4,242.42
Tao Ambientes, . . . .
7351192-7 . . 32400 - 2 Baja Cuantia 11/11/2024 Mobiliario recreativo 13,600.00
Sociedad Anénima
080064-6 Yoc Barrl.o.s, Uriel 16100 - 3 Baja Cuantia 11/11/2024 Mantenimiento preventivo a‘ sistema 2,990.00
Emilio de extractor de aserrin
1961828-K Club fie Tiro H}nf:aple, 15100 - 2 Baja Cuantia 11/11/2024 Renta de poligono el 05 de noviembre 1,595.00
Sociedad Anénima 2024
Pesqueros de
3573392-6 | Guatemala, Sociedad | 32500 - 2 Baja Cuantia 11/11/2024 Equipo de transporte 16,200.00
Anénima
2550646-2 | Broadband Solutions, | 554, 5 Baja Cuantia 11/11/2024 Equipos de comunicacién 8,400.00
Sociedad Anénima
2550646-2 | Droadband Solutions, | 5, Baja Cuantia 11/11/2024 Equipo cultural 12,500.00
Sociedad Anénima
Mo&Va Arquitectos e Suministro e instalaciones de agua
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17400 - 4 Baja Cuantia 11/11/2024 otable g 1,500.00
Anénima p
Mo&Va Arquitectos e Suministro y aplicacion de sellador
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 11/11/2024 yap 280.00
. en paredes
Anonima
Mo&Va Arquitectos e Suministro y aplicacién de alisado de
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 11/11/2024 yap 2,600.00
. paredes
Anoénima
Mo&Va Arquitectos e
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17400 - 1 Baja Cuantia 11/11/2024 Suministro e instalacion eléctrica 1,925.00
Anénima
Mo&Va Arquitectos e
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17400 - 1 Baja Cuantia 11/11/2024 Suministro e instalaciéon eléctrica 850.00
Anénima
Mo&Va Arquitectos e
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17400 - 1 Baja Cuantia 11/11/2024 Suministro e instalacion eléctrica 22,500.00
Anénima
4672011-1 Seri;;‘;‘f;zdad 17400 - 4 Baja Cuantia 11/11/2024 | Suministro e instalacién eléctrica 2,100.00
4679011-1 Sercli, Sociedad 17400 - 4 Baja Cuantia 11/11/2024 Fabricacién e instalaciones de agua 1,960.00

Anénima

potable




Sercli, Sociedad

Fabricacién e instalacién de

4672011-1 Anénima 17400 - 4 Baja Cuantia 11/11/2024 bandejas de lamina para drenaje 2,125.00
Liberty Networks . . Servicio de enlace correspondiente a
2105941-1 Guatemala, Limitada 11300 - 4 Baja Cuantia 11/11/2024 noviembre 2024 1,816.93
Comunicaciones Servicio de telefonia mévil octubre
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 11/11/2024 2024 475.00
Anoénima
Comunicaciones Servicio de intenet movil octubre
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 11/11/2024 2024 996.00
Anénima
Comunicaciones Servicio de intenet mévil octubre
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 11/11/2024 2024 1,192.00
Anoénima
Comunicaciones Servicio de intenet movil octubre
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 11/11/2024 2024 996.00
Anénima
Comunicaciones Servicio de intenet mévil octubre
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 11/11/2024 2024 747.00
Anénima
Comunicaciones Servicio de telefonia mévil octubre
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 11/11/2024 2024 2,330.00
Anénima
2818790-3 | Broadband Solutions, | 5, 4 5 Compra Directa 11/11/2024 | Kit de 2 prompter presidenciales con 35,500.00
Sociedad Anénima monitores autorreversibles
Agencia y Asesoria de Servicio de mantenimiento preventivo
594167-9 Viajes Viajemos502, 16800-1 Compra Directa 11/11/2024 para los equipos de los centros de 39,930.00
Sociedad Anénima céomputo, marca DELL
Mantenimiento y reparacion de
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100-1 Compra Directa 11/11/2024 |Piblioteca ubicada en el Municipio de 56,319.40
gu ’ p Jutiapa, Departamento de Jutiapa, ’ :
propiedad del Banco deGuatemala
460768-6 Betan Técnica, 17100-1 Baja Cuantia 11/11/2024 | Cambio declave a puerta de boveda 1,000.00
Sociedad Anénima y caja fuerte
460768-6 Betan Técnica, 16200-1 Baja Cuantia 11/11/2024 | Cambio de clave a puerta de boveda 1,800.00
Sociedad Anénima y clave de caja fuerte
2232570-0 Telnet, Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 11/11/2024 Productos plasticos 114.27
Anénima
6650999-7 | Calderon Bethancourt, | 5544 ¢ Baja Cuantia 11/11/2024 |Servicio de alquiler de toldos y mesas 2,050.00
Carlos Enrique
Servicios Innovadores
7485000-5 | 4¢ Comunicaciony i gq4, 5 Baja Cuantia 11/11/2024 Servicio de cable 857.00
Entretenimiento,
Sociedad Anénima
Claro Guatemala, . - .
2239239-4 X P 11300-2 Baja Cuantia 11/11/2024 Telefonia 1,447.00
Sociedad Anénima
Servicomp De Adquisicion de computadoras
3739191-7 | Guatemala, Sociedad | 32800 - 1 Cotizacion 11/11/2024 d o P 382,492.00
. personales portatiles tipo tableta
Anoénima
7620205.g | Distribuidora Chay's, | 5544 5 Cotizacién 11/11/2024 | Suministro de paquetes de toallas 340,000.00
Sociedad Anénima absorbentes
Contratacién del servicio de
Publicidad & Mercadeo publicidad informativa por medio de
7221362-0 Exterior, Sociedad 12100 - 3 Cotizacion 11/11/2024 vallas publicitarias, para 580,870.00
Anénima promocionar las bibliotecas del
Banco de Guatemala
Direccion General del
5731300-8 | | DiariodeCentro 45,05 4 Baja Cuantia 12/11/2024 | Publicacion en el Diario de Centro 6,150.60
América y Tipografia América.
Nacional
Dataflex, Sociedad . . . .
712717-0 Anénima 26700 - 4 Baja Cuantia 12/11/2024 | Cartuchos de toner para impresora 4,297.00
512531-6 Minera Robinson, 18900 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 |Servicio de traduccién de documento 3,500.00

Carolyn Marie




Compania
Internacional de

Servicio de mantenimiento para

486346-1 Productos y Servicios, 16800 - 2 Baja Cuantia 12/11/2024 equipos octubre 2024 Q 1,283.33
Sociedad Anénima
98739-5 De Le6n Lara, Roberto | 18400 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 Emision de dictamenes Q 8,800.00
99150-3 MOraleZuRg?’:; Cesar | 15400 -1 Baja Cuantia 12/11/2024 Emisién de dictamenes Q  8,800.00
486525-1 Arg“etgsf::r‘zoMﬂt‘m 18400 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 Emisién de dictdmenes 0  9,856.00
gaag71-g | Hidrotec, Sociedad 1 56,40 Baja Cuantia 12/11/2024 | Kits de prucbas para analisisde | 850.00
Anénima potabilidad de agua
844371-8 H‘dr‘i‘fﬁf_)’n ?r‘r’;‘edad 26100 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 | Quimicos para tratamiento de agua | Q  2,989.00
Castro Chacén, ~ . . Suministro e instalacién de espejos y
6533881-2 Cristian Adolfo 17100 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 balcones Q 3,000.00
Castro Chacén, . -
6533881-2 Cristian Adolfo 28100 -1 Baja Cuantia 12/11/2024 Bases de metal Q 2,975.00
6533881-2 Castro Chacon, 17100 - 2 Baja Cuantia 12/11/2024 Suministro ¢ instalacion de 0  6,050.00
Cristian Adolfo ventaneria y puerta
6533881-2 Castro Chacon, 17100 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 | Suminstro einstalacion deespejoy | ) 455 g9
Cristian Adolfo reparacion de puerta
573133-K Mun"ZE?l‘rri‘;i'e Daniel | 6700 1 Baja Cuantia 12/11/2024 Reparaciones en Mobiliario Q  1,200.00
573133-K Mun"ZE?l‘rri‘;i'e Daniel | 171001 Baja Cuantia 12/11/2024 | Reparacion y tratamiento de médulo | Q  11,540.00
573133-K Mun"ZE?l‘rri‘;i'e Daniel | 171001 Baja Cuantia 12/11/2024 Restauracion de modulos Q  2,350.00
573133-K Mun"ZE?l‘rri‘;i'e Daniel | 171002 Baja Cuantia 12/11/2024 Modificacién de puerta Q  2,995.00
~ Munoz Girén, Daniel 17100 - 2 . . Trabajos por remodelacién y
573133-K Enrique 16400 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 reparaciéon de mobiliario Q 777522
573133-K MunoinlrriZi'e Daniel | 171001 Baja Cuantia 12/11/2024 | Suministro e instalacion de madera | Q  1,950.52
573133k | Mufoz Giron, Daniel | 7,54 5 Baja Cuantia 12/11/2024 Trabajos a realizarse por Q  9,860.60
Enrique remodelacion
Instalaciones
84846-8 Modernas, Sociedad 27100 - 3 Baja Cuantia 12/11/2024 Inodoros Q 19,924.00
Anénima
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100 - 2 Baja Cuantia 12/11/2024 | Fabricacién e instalaciéon de puertas | Q 8,400.00
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 Mantenimiento en edificio Q 1,100.00
1646282-3 | Aguilar Huinac, Jaime | 17100 - 2 Baja Cuantia 12/11/2024 | Fabricacion e instalacién de tableros | Q  15,000.00
1482609-7 Hemiﬁzi’f“‘ir 26700 - 4 Baja Cuantia 12/11/2024 Téners para impresoras Q  9,900.00
685060-K | Folgar \Gisb‘gf; Elmer | ) 6500 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 | Revisién y reparacién de la UM-056 | Q 600.00
685060-K | Folgar \Gisb‘gf; Elmer | ) 6500 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 Reparaciones a la UM-156 Q 700.00
Direccion General del
5731300-8 | | DiariodeCentro 45,45 5 Baja Cuantia 12/11/2024 | Publicacionen el Diariode Centro | o 4 100 49
América y Tipografia Ameérica
Nacional
Formularios Standard, . . .
153222-7 Sociedad Anénima 24100 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 Cajas de papel Q 7,560.00
Equipos y Fijaciones de
2872891-2 [ Guatemala, Sociedad | 28100 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 Clavos con escuadra Q 990.00
Anénima
Santizo Ordonez, . . .. .
471194-7 Ronald Oswaldo 11400 - 1 Baja Cuantia 12/11/2024 Servicio de mensajeria Q 1,300.00
2653247-6 | Umisuper, Sociedad | 5,54 5 Baja Cuantia 12/11/2024 Abarrotes Q 511.20
Anoénima
OD Guatemala y . . . .
5590541-2 IS 29100-1 Baja Cuantia 12/11/2024 Utiles de oficina Q 175.20
Compania Limitada
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 21100-2 Baja Cuantia 12/11/2024 Alimentos Q 269.85
Anénima
2815510-6 | L@ Paneria, Sociedad | gq4, 5 Baja Cuantia 12/11/2024 Alimentos Q  1,213.25
Anoénima
Patsy, Sociedad . - .
546406-4 21100-1 Baja Cuantia 12/11/2024 Alimentos Q 1,821.00

Anénima




Industria Panificadora

2526206-8 Isopan, Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 12/11/2024 Alimentos Q 943.25
Anoénima
Patsy, Sociedad . - .
546406-4 - 19600-2 Baja Cuantia 12/11/2024 Alimentos Q 260.00
Anénima
2815510-6 | L@ Paneria, Sociedad 151144 4 Baja Cuantia 12/11/2024 Alimentos Q 329.00
Anénima
6582013-4 | L@ FPana, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 12/11/2024 Alimentos Q 135.00
Anénima
6582013-4 | L@ FPana, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 12/11/2024 Alimentos Q 108.50
Anénima
304932-9 F.PK. Electronicos, | 5594 5 Baja Cuantia 12/11/2024 Respuestos electronicos Q 579.89
Sociedad Anénima
6956103-6 RBGN, Sociedad 26200-1 Baja Cuantia 12/11/2024 Combustible Q  2,300.00
Anénima
6956103-6 RBGN, Sociedad 26200-1 Baja Cuantia 12/11/2024 Combustible Q  1,500.00
Anénima
5455636-8 | NVaS E;fa‘r’ff‘; Vietor | 19600-3 Baja Cuantia 12/11/2024 Utiles de oficina Q 47.00
Nuevos Almacenes, . - "
3237591-3 Sociedad Anénima 29900-1 Baja Cuantia 12/11/2024 Brochas y lijas Q 164.29
Direccién General de
Control de Armas y Evaluacion y licencia para portacion
9376436-7 Municiones del 19500-6 Baja Cuantia 12/11/2024 y p P Q 790.00
- . de armas de fuego
Ministerio de la Defensa
Nacional
2653247-6 | Unisuper, Sociedad 155444 4 Baja Cuantia 12/11/2024 Abarrotes Q 38.20
Anoénima
304932-9 F.PK. Electrénicos, | 5444 5 Baja Cuantia 12/11/2024 Respuestos electronicos Q 579.89
Sociedad An6énima J P i
2653247-6 | Umisuper, Sociedad | 5,64 5 Baja Cuantia 12/11/2024 Alimentos Q 543.10
Anoénima
737810-6 | OPcradoradeTiendas, | o4, 5 Baja Cuantia 12/11/2024 Alimentos Q 62.50
Sociedad Anénima
11332065-5| RPA Distribuciones, | g, 44 Baja Cuantia 13/11/2024 Embolos armados Q  4,104.00
Sociedad Anénima
Grupo de Ingenieria
10211757-8 Serteci, Sociedad 17100 - 2 Baja Cuantia 13/11/2024 | Servicios varios por remodelaciones | Q 4,979.00
Anénima
Grupo de Ingenieria Materiales y mano de obra para
10211757-8 Serteci, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 13/11/2024 y., p Q 3,301.44
. elaboracion de lavadero
Anénima
414915-7 Comercial Tivoli, 29100 - 1 Baja Cuantia 13/11/2024 Utiles de oficina Q  7,645.00
Sociedad Anénima
Fadisal, Sociedad . - .
7488270-8 Anonima 26800 - 3 Baja Cuantia 13/11/2024 Bolsas plasticas grandes Q 3,360.00
3188784-g | CorporacionSefel, 0,50 Baja Cuantia 13/11/2024 | Materiales eléctricosy productos | 956 g9
Sociedad Anénima siderurgicos
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 ,q74, Baja Cuantia 13/11/2024 Materiales eléctricos Q  2,021.05
Sociedad Anénima
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 ,q74, Baja Cuantia 13/11/2024 Materiales eléctricos Q  1,236.00
Sociedad Anénima
Fadisal, Sociedad . - - .
7488270-8 ) 29200 - 1 Baja Cuantia 13/11/2024 Articulos de limpieza Q 528.00
Anénima
Moreno Oliveros. Oscar Mantenimiento y reparaciones de
11315914-5 ? 17400 - 1 Baja Cuantia 13/11/2024 instalaciones eléctricas en octubre | Q 6,000.00
Augusto
2024
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 5544 g Baja Cuantia 13/11/2024 Bienes muebles Q  5,316.20
Sociedad Anénima
Grupo de Ingenieria Servicios varios para mantenimiento
10211757-8 Serteci, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 13/11/2024 . p . Q 11,560.97
. de instalaciones
Anénima
Agustin Rodriguez, ~ . - .
277673-1 Pedro Celestino 23300 - 5 Baja Cuantia 13/11/2024 Uniformes para personal Q 6,740.00
Grupo de Ingenieria Servicios varios para mantenimiento
10211757-8 Serteci, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 13/11/2024 oS para Q 19,010.80
. de instalaciones
Anoénima
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 o044 Baja Cuantia 13/11/2024 Productos sidertirgicos Q  2,572.50
Sociedad An6énima
8504705-9 | Suministros y Soporte, | oq704 4 Baja Cuantia 13/11/2024 Téner para impresora Q  1,795.00

Sociedad Anénima




Suministros y Soporte,

8594705-9 Sociedad Anénima 26700 - 4 Baja Cuantia 13/11/2024 Cartuchos para impresora Q 1,910.00
Cofifio Stahly Servicio de mantenimiento y revisién
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 13/11/2024 y Q 1,733.47
. de la UM-218
Anoénima
Cofifio Stahly .. ..
33291-7 | Compania, Sociedad | 16500 - 1 Baja Cuantia 13/11/2024 |Servicio de mantfggm‘enm delaUM-1 5 5 104.31
Anoénima
Cofifio Stahly Servicio de mantenimiento y revisién
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 13/11/2024 y Q 1,826.92
. de la UM-221
Anoénima
Pasteleria y Reposteria . - .
503260-1 . . 21100-1 Baja Cuantia 13/11/2024 Alimentos Q 550.00
Sociedad Anénima
7448506-7 |Punna Group, Sociedad| 51144 4 Baja Cuantia 13/11/2024 Alimentos Q 936.00
Anénima
1751758-3 Universidad del Valle de 11300-7 Baja Cuantia 13/11/2024 Administracién del dominio GT 0 046.80
Guatemala (banguat.gt)
Distribuidora Sagitario, . .
496275-3 Sociedad Anénima 21100-3 Baja Cuantia 13/11/2024 Garrafones de agua pura Q 300.00
Velasquez Flores, Maria . .
222860-2 Teresa 29100-1 Baja Cuantia 13/11/2024 Sello de hule Q 130.00
Soluciones Totales en
7807017-1 Electrénica, Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 13/11/2024 Accesorios electronicos Q 1,962.00
Anénima
Electrénica Pan
523013-6 Americana, Sociedad 29800-5 Baja Cuantia 13/11/2024 Soportes para television Q 1,798.00
Anénima
7380347-1 |COTPoracion Susycamo, | 5q044 Baja Cuantia 13/11/2024 Combustible Q 150.00
Sociedad Anénima
7380347-1 |COTPOracion Susycamo, | 5q554 Baja Cuantia 13/11/2024 Combustible Q 500.00
Sociedad An6énima
312811-3 Tornillos Basaur, 28100-1 Baja Cuantia 13/11/2024 Tornillos y roldana Q 90.00
Sociedad An6nima J y i
312811-3 Tornillos Basauri, | 5g; Baja Cuantia 13/11/2024 | Tornillos hexagonales, tuercasy | 53.40
Sociedad An6énima roldanas
Nuevos Almacenes, . . .
3237591-3 Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 13/11/2024 Cera para piso de madera Q 455.94
Amado Contreras, . . Reparacion y mantenimiento de
600610-8 . 16400-1 Baja Cuantia 13/11/2024 ~ Q 2,500.00
Carlos Francisco acunadora
Innova Outsourcin Actualizacion de la suscripcion del
6443985-2 . . g 15800 - 1 Licitaciéon 13/11/2024 | sistema analizador de flujo de datos | Q1,500,000.00
Sociedad Anénima
en la red.
2498717-4 | FOTX Ari‘:;? Miguel | 171605 Baja Cuantia 14/11/2024 | Suministro e instalacion de médulo | Q  9,800.00
Tocay Cotuc, Edgar . -
3552736-6 René 21400 - 3 Baja Cuantia 14/11/2024 Plantas ornamentales Q 2,085.00
692178-7 |[Julajuj Tococh, Paulino [ 23300 - 3 Baja Cuantia 14/11/2024 Uniforme Q 950.00
Porix Argueta, Miguel . - L >
2498717-4 Angel 17100 - 2 Baja Cuantia 14/11/2024 Instalacion por remodelaciéon Q 24,805.00
Las Panacas, Sociedad . - . L.
7168183-3 PO 29700 - 1 Baja Cuantia 14/11/2024 Materiales eléctricos Q 2,812.50
Anénima
7168183-3 | @ Panacas, Sociedad | , 50, 5 Baja Cuantia 14/11/2024 | Articulos siderurgicos, plasticosy | 943 g9
Anénima materiales eléctricos
Servicios, Asesorias,
717535-3 Representaciones, | g5 4 Baja Cuantia 14/11/2024 Utiles de limpieza Q  6,475.00
Fabricaciones,
Exportaciones, S.A.
Servicios, Asesorias,
717535-3 Representaciones, | g5 _ 4 Baja Cuantia 14/11/2024 Utiles de limpieza Q  5,625.00
Fabricaciones,
Exportaciones, S.A.
7168183-3 | L@ Panacas, Sociedad | pq744 Baja Cuantia 14/11/2024 Metros de cable Q 698.00
Anénima
Tocay Cotuc, Edgar . -
3552736-6 René 21400 - 3 Baja Cuantia 14/11/2024 Plantas ornamentales Q 1,750.00
Nuevos Almacenes, 29200 -1 . - . . P
3237591-3 Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja Cuantia 14/11/2024 | Articulos de limpieza, plastico y pvc | Q 833.97




Libreria e Imprenta

485149-8 Vivian, Sociedad 29100 -1 Baja Cuantia 14/11/2024 Utiles de oficina Q 422.00
Anonima
Estrada Lainfiesta de . p . .
722133-9 Sandoval, Maria Elena 18200 - 2 Baja Cuantia 14/11/2024 Examenes de laboratorio Q 1,729.00
Cofino Stahly Servicio de mantenimiento y revision
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 14/11/2024 y Q 1,652.35
. de la UM-157
Anénima
10412739-2 Grupo Los 3G, 29900-2 Baja Cuantia 14/11/2024 Kit de heridas Q 316.30
Sociedad Anénima
Morales Escoto, Edgar . - s i
447260-8 Rolando 26900-3 Baja Cuantia 14/11/2024 Utensilios de limpieza 1,994.00
Eco Termo de
2667834-9 Centroamérica, 17100-5 Baja Cuantia 14/11/2024 Extraccion de desechos médicos Q 200.00
Sociedad An6énima
Cargo Expreso, . - L
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 14/11/2024 Servicio de transporte Q 29.50
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 14/11/2024 Alimentos Q 98.00
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 14/11/2024 Alimentos Q 98.00
Industria y Desarrollo
32581-3 Turistico, Sociedad 18500 - 3 Baja Cuantia 15/11/2024 Boleto aéreo Q 6,997.25
Anénima
Pérez Milian de Belfield, . . Por impartir curso, del 01 al 31 de
1991976-K Andrea Carolina 18500 - 1 Baja Cuantia 15/11/2024 octubre 2024 Q 2,310.00
Corado Amaya, Karen . . Por impartir curso, del 01 al 31 de
1273481-0 Jullissa 18500 - 1 Baja Cuantia 15/11/2024 octubre 2024 Q 1,954.62
Melgar Hernandez, . . Por impartir curso, del 01 al 31 de
2433376-K Manuel Anfonio 18500 - 1 Baja Cuantia 15/11/2024 octubre 2024 Q 1,815.00
Velasquez Yuman, . . Por impartir curso, del 01 al 31 de
3158611-2 Ricardo Alberto 18500 - 1 Baja Cuantia 15/11/2024 octubre 2024 Q 2,156.00
Reyes Garcia, Karen . . Por impartir curso, del 01 al 31 de
1956785-5 Elizabeth 18500 - 1 Baja Cuantia 15/11/2024 octubre 2024 Q 1,980.82
1698244-4 |Vasquez Sarti, Gabriela | 18500 - 1 Baja Cuantia 15/11/2024 |Servicio de coordinacion de cursodel| ¢ o4 o
quez sart, J 01 al 31 de octubre 2024 e
6813866-0 |Ceneral Travel Services,| 54, Baja Cuantia 15/11/2024 Boleto aéreo Q  5,753.62
Sociedad Anénima
Young Cuellar, Martin . . Por impartir curso, del 01 al 31 de
458722-7 Michael Antony 18500 - 1 Baja Cuantia 15/11/2024 octubre 2024 Q 2,200.00
6813866-0 |Ceneral Travel Services,| 54 Baja Cuantia 15/11/2024 Boletos aéreos Q 17,332.52
Sociedad Anénima
6813866-0 |General Travel Services, | 5, Baja Cuantia 15/11/2024 Boleto aéreo Q  9,229.96
Sociedad Anénima
Condominio Torre Gastos comunes y cuota de
3589246-3 X 17100 -7 Baja Cuantia 15/11/2024 mantenimiento de activo Q 4,874.13
Empresarial R .
extraordinario octubre 2024
Equipos y Suministros
3308190-5 Hoteleros, Sociedad 32400 - 2 Baja Cuantia 15/11/2024 Equipo recreativo Q 16,536.00
Anénima
10626469-9 | AsaPro, Socledad | 4,564 Baja Cuantia 15/11/2024 Servicio por participacién en Q  1,980.00
Anoénima Encuentro Nacional
3008823-2 | Organizacion Hoteltur, | 450 4 Baja Cuantia 15/11/2024 |Atenciones aJurado en Certamende| o 4 gg7 34
Sociedad Anénima investigacion
Nuevos Almacenes, . - .
3237591-3 Sociedad Anénima 26700-1 Baja Cuantia 15/11/2024 Botes de pintura color negro mate | Q 94.76
796806-K Ipifia g::czle lsaandra 11300-4 Baja Cuantia 15/11/2024 Servicio de internet Q 360.00
Suzuki, Sociedad . - .. .
119841-6 . 16500-1 Baja Cuantia 15/11/2024 Servicio general de automovil Q 453.64
Anénima
32295-4 Ferreteria Lewonski, | g, 44 Baja Cuantia 15/11/2024 Cadenas galvanizadas Q 702.00
Sociedad Anénima
Vehiculos
33774-9 Centroamericanos, 29800-4 Baja Cuantia 15/11/2024 Rueda libre tourney Q 99.00
Sociedad An6énima
2653247-6 | Umisuper, Sociedad |, 1444 5 Baja Cuantia 15/11/2024 Abarrotes Q 275.95

Anénima




Alvarado Lopez de

499534-1 Barrios, Guisela 21100-1 Baja Cuantia 15/11/2024 Alimentos Q 506.00
Patricia
110076355 | ogistica 251, Sociedad | 1954 _¢ Baja Cuantia 18/11/2024 | Servicios de mancjo de documentos, | o 5 554 g9
Anoénima técnicos y gestiones en desaduanaje
679591-9 Najera Rlos, Sar}tos 17100 - 3 Baja Cuantia 18/11/2024 Servicio de 11r11‘p1(?za correspondiente 0 500.00
Francisco Javier a julio 2024
679501-9 | NajeraRios, Santos | 5,0, 3 Baja Cuantia 18/11/2024 | Serviciodechapeoylimpiezaen | o, 444 g9
Francisco Javier instalaciones
679501-9 | NajeraRios, Santos | 5,0, 3 Baja Cuantia 18/11/2024 | Serviciodechapeoylimpiezaen | o, 444 g9
Francisco Javier instalaciones
2863370-9 | Ortega Tzin, Damacio | 17100 - 1 Baja Cuantia 18/11/2024 |Suministroy aplicacion de barniz por| ) g5 o
mantenimiento en instalaciones
Mantenimiento en activo
Najera Rios, Santos . . extraordinario, correspondiente a los
679591-9 . . 17100 - 7 Baja Cuantia 18/11/2024 o1 . Q 2,000.00
Francisco Javier meses de julio, agosto y septiembre
2024
. X Servicio de limpieza de activos
Velasquez y Velasquez extraordinarios, local y areas verdes
822599-0 De Rivas, Maria 17100 -7 Baja Cuantia 18/11/2024 . ’ y .20l Q 2,700.00
. correspondiente a los meses de julio,
Candelaria .
agosto y septiembre 2024
1726303-K | Noriee? lj;frr o Rogelio| 51400 - 3 Baja Cuantia 18/11/2024 | Plantas ornamentales y piedrin | Q  11,550.00
50842641 | Cabrera Molina, Byron | 7 44 4 Baja Cuantia 18/11/2024 | Imstalaciones paraaguapotabley | o, 55 o
Amilcar drenaje
Velasquez y Velasquez Servicio de limpieza de local y areas
822599-0 De Rivas, Maria 17100 - 3 Baja Cuantia 18/11/2024 verdes, correspondiente al mes de Q 1,500.00
Candelaria octubre de 2024
Naiera Rios. Santos Servicio de limpieza, correspondiente
679591-9 J L . 17100 - 3 Baja Cuantia 18/11/2024 | alos meses de agosto, septiembrey | Q 1,500.00
Francisco Javier
octubre de 2024
50842641 | Cabrera Molina, Byron |17 4 Baja Cuantia 18/11/2024 Aplicacion de pintura por Q  4,374.25
Amilcar mantenimiento
Servicio de limpieza de local y areas
2863370-9 | Ortega Tzin, Damacio | 17100 - 3 Baja Cuantia 18/11/2024 | verdes, correspondiente a los meses | Q 1,000.00
de septiembre y octubre 2024
Quinénez Girén, Edwin . - i e .
461346-5 Rolando 16400 - 2 Baja Cuantia 18/11/2024 | Reparacion de mobiliario recreativo | Q 2,250.00
50842641 | Cabrera Molina, Byron |7 4 Baja Cuantia 18/11/2024 Aplicacion de pintura por Q  4,781.00
Amilcar mantenimiento
5084264-1 CabreraAl\Ifl‘i’lli’;?’ Byron | 47100 - 1 Baja Cuantia 18/11/2024 | Instalacion por mantenimiento | Q 390.00
443381-5 Ramirez Barrios, | 5680 _ 3 Baja Cuantia 18/11/2024 |Yardas dealfombra porreparacion de| 5 940 oo
Yolanda Emelina piso
Cruz Roja . . Servicios de atencion prehospitalaria
35655-7 Guatemalteca 19900 - 6 Baja Cuantia 18/11/2024 con ambulancia para actividad Q 2,000.00
Seguridad 2614 Monitoreo del sistema de alarma,
834329-2 gu P 11300 - 8 Baja Cuantia 18/11/2024 correspondiente al mes de octubre | Q 2,160.00
Sociedad Anénima
2024.
Seeuridad 2614 Monitoreo del sistema de alarma,
834329-2 gu P 11300 - 8 Baja Cuantia 18/11/2024 correspondiente al mes de octubre | Q 2,070.00
Sociedad Anénima 2024
Seguridad 2614, . . Monitoreo de alarma el 25 de octubre
834329-2 Sociedad Anénima 19900 - 6 Baja Cuantia 18/11/2024 de 2024 Q 140.00
Consorcio Turistico
3522444-4 |Internacional, Sociedad| 41700 - 4 Baja Cuantia 18/11/2024 Boleto aéreo Q 3,720.90
Anénima
Consorcio Turistico
3522444-4 |Internacional, Sociedad | 41700 - 4 Baja Cuantia 18/11/2024 Boleto aéreo Q 6,147.35
Anénima
Distribuidora Ultra
496268-0 Rapida, Sociedad 21100 -3 Baja Cuantia 18/11/2024 Paquetes de botellas de agua pura | Q 650.00
Anénima
Clutches de Guatemala,| 29800 - 4 . . ..
153623-0 Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 18/11/2024 |Repuestos y reparacion de la UM-081| Q 2,042.04
Cofifio Stahly
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 18/11/2024 Bateria para la UM-147 Q 857.20

Anoénima




Prensa Libre, Sociedad

733849 Anénima 12100 - 1 Baja Cuantia 18/11/2024 Publicaciones en Prensa Libre Q 18,551.25
316275-3 Club Industrial 19600 - 7 Baja Cuantia 18/11/2024 Refrigerio servido el 09.11.2024 Q 9,504.00
. . P Consumo correspondiente a
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja Cuantia 18/11/2024 Noviembre 2024 Q 5,543.90
Lépez Solérzano Servicio de lavanderia,
6917873-9 P . ? 19900 - 1 Baja Cuantia 18/11/2024 correspondiente del 16 al 31 de Q 1,743.00
Pamela Alejandra
octubre 2024
Suministros
8977112-5 | Informaticos, Sociedad | 26700-4 Baja Cuantia 18/11/2024 Cartuchos de tinta HP Design_Jet Q 2,700.00
Anénima
1721418-1 | [Figueroa Del Valle, 19600-2 Baja Cuantia 18/11/2024 Arreglos florales Q  1,650.00
Ruth Maria J s i )
7614174-g | L@ Panoteca Sociedad | 14644 5 Baja Cuantia 18/11/2024 Alimentos Q  1,157.00
Anoénima
5695780-7 Castane.da Garcia, 17100-7 Baja Cuantia 18/11/2024 Servicio de mantenu.mento y limpieza 0 610.00
Jacqueline Andrea de activo
2815510-6 | L@ Paneria, Sociedad | gq44 3 Baja Cuantia 18/11/2024 Alimentos Q 660.00
Anoénima
Industria Panificadora
2526206-8 Isopan, Sociedad 19600-3 Baja Cuantia 18/11/2024 Alimentos Q 900.00
Anénima
Franquicia de Limpieza,
6814246-3 Servicio y Calidad, 19600-7 Baja Cuantia 18/11/2024 Alimentos Q 2,100.00
Sociedad Anénima
7985710-g | EYolucion de Negocios, | ga 5 Baja Cuantia 18/11/2024 | Servicio de soporte para scanner | Q 250.00
Sociedad Anénima J P P :
Medina Lépez, Alba . . Servicios prestados para difundir
7954593-9 Judith 18900-1 Baja Cuantia 18/11/2024 informacién del Banco de Guatemala Q 1,350.00
Ministerio de Ambiente Reproduccion en discos compactos
2556261-4 y Recursos 29900-4 Baja Cuantia 18/11/2024 proc comp Q 1,900.00
de instrumentos ambientales
Naturales/MARN
Distribuidora de
5946355-4 | Tecnologia y Servicios, | 29800-8 Baja Cuantia 18/11/2024 Accesorios de computacion Q 448.00
Sociedad Anénima
538207-6 Intela, Sociedad 29800-8 Baja Cuantia 18/11/2024 Accesorios de computacion Q 410.00
Anoénima
Soluciones Totales en
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-8 Baja Cuantia 18/11/2024 Accesorios de computacion Q 1,800.00
Anénima
Ferreteria EPA, . - C s
8176617-3 R P 29800-5 Baja Cuantia 18/11/2024 Base de techo para television Q 199.00
Sociedad Anénima
Distribuidora de
5946355-4 | Tecnologia y Servicios, | 29800-8 Baja Cuantia 18/11/2024 Accesorios de computacion Q 1,119.00
Sociedad Anénima
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 18/11/2024 Alimentos Q 98.00
Electronica
515145-7 Comunicaciones y | 15155 _5 Baja Cuantia 19/11/2024 Renta de caseta octubre 2024 Q 650.00
Servicios, Sociedad
Anénima
GBM de Guatemala, . . .
32233-4 Sociedad Anénima 32800 - 4 Baja Cuantia 19/11/2024 Equipos para red Q 24,969.31
Lépez Solérzano Servicio de lavanderia,
6917873-9 P . ? 19900 - 1 Baja Cuantia 19/11/2024 |correpondiente del 1 al 15 de octubre| Q 1,778.00
Pamela Alejandra
2024
700141-K Platino, Sociedad 29100 - 1 Baja Cuantia 19/11/2024 Utiles de oficina Q 412.50
Anoénima
7351192-7 Tao Ambientes, 32400 - 2 Baja Cuantia 19/11/2024 Mobiliario Q 13,600.00
Sociedad Anénima
Club de Tiro Hincapie, . . Renta de poligono el 12 de noviembre
1961828-K Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 19/11/2024 2024 Q 1,595.00
Monterroso Veron, . . . . .
9587999-4 Carlos Humberto 16500 - 1 Baja Cuantia 19/11/2024 Limpieza de vehiculos Q 2,645.00
Cofifo Stahly Servicio de mantenimiento y
33291-7 Companl‘a, 'Somedad 16500 - 1 Baja Cuantia 19/11/2024 revisiones de la UM-182 Q 4,251.10
Anoénima
Suzuki, Sociedad . - .
119841-6 29800 - 4 Baja Cuantia 19/11/2024 | Repuesto para medio de transporte | Q  24,910.00

Anénima




Mistica, Sociedad

8412283-8 Anénima 32400 - 2 Baja Cuantia 19/11/2024 Mobiliario recreativo Q 24,500.00
1509517-7 Crcl:gz‘;lz%f;:rfco 19600 - 6 Baja Cuantia 19/11/2024 Servicio de amenizacién Q 11,340.00
337840-3 g?;f; dliz':;n:i:; 12200 - 3 Baja Cuantia 19/11/2024 Impresioén de forros para libro Q  6,786.00
337840-3 g?;f; dliz':;n:i:; 12200 - 3 Baja Cuantia 19/11/2024 Impresiones Q 18,196.00
Direccion General del
5731300-8 An]?é?ir;: ;‘}g;rgrr:ﬁa 12200 - 3 Baja Cuantia 19/11/2024 Impresiones Q  8216.00
Nacional
Direccion General del
5731300-8 An]?é?ir;: ;‘}g;rgrr:ﬁa 19900 - 6 Baja Cuantia 19/11/2024 Servicios de insercion Q 723.60
Nacional
32439-6 Sgi‘;z’;agrxl‘;z;s;l;s 19100 - 6 Baja Cuantia 19/11/2024 Seguro de responsabilidad civil | Q 470.40
Rodas Gonzalez, Juan . - .. .
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 19/11/2024 Servicio de limpieza de la UM-152 Q 890.00
Cofifio Stahl y
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 19/11/2024 | Enderezado y pintura de la UM-164 | Q 8,400.00
Anénima
Sisteco. Sociedad Renovacién de la suscripcién del
639232-6 An(’i\nima 15800-1 Compra Directa 19/11/2024 | mantenimiento y soporte del firewall | Q  85,325.00
de aplicaciones web
B&R Ingenieria en Actualizacion del licenciamiento de
3791350-6 | Sistemas, Sociedad | 38100-2 Compra Directa 10/11/2024 | Software para seguridad y controlde | g4 157 ¢
Anénima acceso para aplicaciones
corporativas
Business Information Adquisicién de llaves para doble
8525512-2 | Technology Solutions, 29800-3 Compra Directa 19/11/2024 q . p . Q 74,000.00
Sociedad Anénima factor de autenticacion
Remozamiento de la biblioteca
Castro Chacén ubicada en el Municipio de
6533881-2 Cristian Adolfo’ 17100-1 Compra Directa 19/11/2024 Escuintla, Departamento de Q 85,787.90
Escuintla, propiedad del Banco de
Guatemala
2653247-6 Ums‘g’;é;ﬁsrg?edad 29800-1 Baja Cuantia 19/11/2024 Baterias Duracell 9V Q 722.25
Platino, Sociedad . - .
700141-K Anénima 29100-1 Baja Cuantia 19/11/2024 Almohadillas para huella Q 104.25
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 21100-2 Baja Cuantia 19/11/2024 Alimentos Q 881.40
Anénima
2653247-6 Unls‘f;;;ﬁsrg;ledad 21100-2 Baja Cuantia 19/11/2024 Alimentos Q  1,297.30
71925670-9 Chacén Tzarax, Claudia 18900-1 Baja Cuantia 19/11/2024 |. Sew1c19§ prestados para difundir 0 1,350.00
Azucena informacion del Banco de Guatemala
2703057-1 Hgf;;“;;ﬂfﬂfg 27400-1 Baja Cuantia 19/11/2024 Material de construccion Q 736.00
3237591-3 l\é‘éz’:ja’;l?jnga 29700-1 Baja Cuantia 19/11/2024 Cajas de luces Led Q  1,073.93
Soluciones Totales en Aire comprimido para limpieza de
7807017-1 | Electronica, Sociedad | 29900-4 Baja Cuantia 19/11/2024 p . uip . p Q 147.00
Anénima auip
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 19/11/2024 Alimentos Q 98.00
Sandoval Hernandez, . . Servicio de salvavidas
10767259-6 Axel Rocael 19900 - 6 Baja Cuantia 20/11/2024 correspondiente a octubre 2024 Q 3,500.00
Electrénica
515145-7 Sceﬁ‘:;fa;‘;?:;aﬁ 29700 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 PDU verticales Q 13,070.00
Anénima
Noriega Pereira. Rogelio Servicio de mantenimiento a jardin,
1726393-K g Efrai - RO8 17100 - 6 Baja Cuantia 20/11/2024 |correspondiente a los meses de junio| Q  19,800.00
rain a noviembre 2024
6440844-2 | 18P de Centroamerica, | 505, 5 Baja Cuantia 20/11/2024 Alfombras de trafico pesado Q  2,826.00

Sociedad Anénima




Tap de Centroamerica,

6440844-2 Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja Cuantia 20/11/2024 Alfombra atrapa polvo Q 1,175.00
Electrénica
515145-7 Comunicaciones y | 55 _ 3 Baja Cuantia 20/11/2024 | Mantenimientoalos equipos del | o 5 575 g9
Servicios, Sociedad sistema de radiocomunicacion
Anénima
Electrénica
515145-7 Comunicaciones y | 4664 _ 5 Baja Cuantia 20/11/2024 | Mantenimientoalos equiposdel | 5 444 g
Servicios, Sociedad sistema de radiocomunicacion
Anénima
6440844-2 | TP de Centroamerica, | 7,4, 4 Baja Cuantia 20/11/2024 | Suministro ¢ instalacion de pelicula | o 5 55 o9
Sociedad Anénima de privacidad
2498717-4 | Forix Ari‘:legte";’ Miguel | 17100 -2 Baja Cuantia 20/11/2024 | Fabricacién e instalacién de puertas | Q  7,500.00
6440844-2 | TP de Centroamerica, | 47,4, 4 Baja Cuantia 20/11/2024 | Suministro ¢ instalacion de pelicula | 5 g5 o9
Sociedad Anénima de privacidad
6440844-2 | TP de Centroamerica, | 7,4, 4 Baja Cuantia 20/11/2024 | Suministro ¢ instalacion de pelicula | ) 403.00
Sociedad Anénima de privacidad
666338-9 Arauz Hernandez, 17400 - 4 Baja Cuantia 20/11/2024 Sustitucién de tuberia Q  3,900.00
Eudes Juan
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 | Suministro e instalacién de vidrio | Q 725.00
Arauz Hernandez, . . . Rk
666338-9 Eudes Juan 17400 - 4 Baja Cuantia 20/11/2024 Reparacion por deterioro Q 1,700.00
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 2 Baja Cuantia 20/11/2024 |Suministro e instalacién de ventanal | Q  6,850.00
2498717-4 | Forix Ari‘:legte";’ Miguel | 17100 -2 Baja Cuantia 20/11/2024 Preparacion de madera Q 19,435.00
573133-K M““"ZE(;’:;:?J’C Daniel | 171001 Baja Cuantia 20/11/2024 Restauracién de marco Q 960.00
Compania
Internacional de . p ) ;
486346-1 Productos y Servicios, 26700 - 4 Baja Cuantia 20/11/2024 Toners para impresora Q 4,535.00
Sociedad Anénima
Mo&Va Arquitectos e Suministro e instalacién de placas
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17400 - 3 Baja Cuantia 20/11/2024 p Q 1,750.00
. conectoras
Anoénima
666338-9 Arauz Hernandez, 17400 - 4 Baja Cuantia 20/11/2024 Suministro e 1nsvtala01on de tuberia y 0 2,850.00
Eudes Juan levantamiento de muro
Baten Clemente, . - o . L Sl
6890030-9 Mauricio 17100 - 2 Baja Cuantia 20/11/2024 | Suministro e instalaciéon de vidrios | Q 820.00
Castro Chacén, . - . . s
6533881-2 Cristian Adolfo 17100 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 Suministro e instalaciéon de chapa | Q 550.00
6890030-9 Bati\?aiﬁrcri‘zme’ 17100 - 2 Baja Cuantia 20/11/2024 | Suministro e instalacion de vidrios | Q 825.00
6890030-9 Bati\?aiﬁrcri‘zme’ 17100 - 2 Baja Cuantia 20/11/2024 | Suministro e instalacion de marco | Q 850.00
Castro Chacén, . - L2
6533881-2 Cristian Adolfo 17100 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 Instalacion de chapa Q 2,700.00
Mo&Va Arquitectos e Suministro e instalaciones de agua
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17400 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 otable & Q 3,000.00
Anénima p
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 ,q74, Baja Cuantia 20/11/2024 Utiles eléctricos 1,625.50
Sociedad An6énima
3188784-g | Corporacion Sefel, | ,qq5, 5 Baja Cuantia 20/11/2024 Materiales y atiles de diversos | 5 g77 39
Sociedad An6énima materiales
Lépez Solérzano, . . Servicio de lavanderia,
6917873-9 Pamela Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 correspondiente a septiembre 2024 Q 1,345.00
Mo&Va Arquitectos e Trabajos a realizarse por
8615316-1 Ingenieros, Sociedad 17100 - 2 Baja Cuantia 20/11/2024 J . P Q 19,143.60
. remodelacion
Anoénima
3691552-1 Hemra:ﬁ;gii; Carlos | 17400 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 Instalaciones de agua potable Q 10,570.00
Ponce Escalante, . . Por impartir Curso del 1 al 31 de
2563757-6 Antonio José 18500 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 octubre 2024 Q 5,000.00
38ssa6-3 | Do Sociedad g550 Baja Cuantia 20/11/2024 | FPorimpartir cursodel Ol al3lde | o 5549 o9

Anénima

octubre 2024




Porix Argueta, Miguel

2498717-4 Angel 17100 - 2 Baja Cuantia 20/11/2024 Trabajos por remodelacién Q 5,631.30
3691552-1 Hemra:ﬁ;gii; Carlos | 17400 -2 Baja Cuantia 20/11/2024 Instalacién de tuberia Q  5,580.00
2498717-4 | Porix Argueta, Miguel | 6554 _ 4 Baja Cuantia 20/11/2024 Suministro ¢ instalacion en Q  2,380.00
Angel mobiliario
6890030-9 |  Baten Clemente, 17100 - 2 Baja Cuantia 20/11/2024 Desinstalacion de marcos en Q 450.00
Mauricio ventanal
573133-K M““"ZE(;’:;:?J’C Daniel | 171002 Baja Cuantia 20/11/2024 Modificacién de médulo Q  2,100.00
573133-K Munoz GII'.OH, Daniel 17100 - 2 Baja Cuantia 20/11/2024 Fabricacion e 11.1$ta1ac1on de tops 0 2,900.00
Enrique laminados
3691552-1 Hemra:ﬁ;gii; Carlos | 17400 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 Instalaciones eléctricas Q  2,950.00
Corporacion Sefel, . . .
3188784-8 Sociedad Anénima 29700 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 Lamparas Q 2,397.50
6890030-9 Bati‘/}ailrei‘gzme’ 17100 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 Reparacién de puertas Q  2,850.00
573133-K Munoz GII'.OH, Daniel 17100 - 2 Baja Cuantia 20/11/2024 Desinstalaciéon y reinstalacién de 0 2,930.00
Enrique forro
6890030-9 | ~ Baten Clemente, =1 7,64 4 Baja Cuantia 20/11/2024 | Suministro e instalacionde topes | g4 g9
Mauricio para puertas
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 | Servicio de limpieza dela UM-165 | Q  1,071.00
Rodas Gonzalez, Juan . . Pulido, lustrado y lavado de motor de
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 la UM-153 Q 690.00
Rodas Gonzalez, Juan . . Servicio de limpieza, lavado de motor,
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 20/11/2024 pulido y lustrado de la UM-065 Q 1,071.00
2653247-6 Unisuper, Somedad 21100 - 2 Baja Cuantia 20/11/2024 Abarrotes y bebidas para atencién de 1,785.05
Anonima eventos
2653247-6 Unisuper, Somedad 21100 - 2 Baja Cuantia 20/11/2024 Abarrotes para'l atencién de evento en 0 6,985.70
Anonima noviembre 2024
2654887-9 | Do Mi, Sol, Sociedad | 5q744 Baja Cuantia 20/11/2024 Lamparas Q 16,965.00
Anénima
10914476-7 | Manualidades y Mas, | 554, _ 4 Baja Cuantia 20/11/2024 Articulos decorativos Q 20,383.00
Sociedad Anénima
Cofifio Stahly
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 20/11/2024 Repuestos para la UM-155 Q 2,318.25
Anénima
1581716-4 | D¢ Oficing, Sociedad | 5qq44 5 Baja Cuantia 20/11/2024 Bienes muebles Q 22,800.00
Anénima
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 21100-2 Baja Cuantia 20/11/2024 Abarrotes Q 459.80
Anénima
2653247-6 | Umisuper, Sociedad | 5,64 5 Baja Cuantia 20/11/2024 Abarrotes Q 132.60
Anoénima
2653247-6 | Umisuper, Sociedad | 5,64 5 Baja Cuantia 20/11/2024 Abarrotes Q 198.10
Anoénima
Pasteleria y Reposteria . - .
503260-1 . . 19600-2 Baja Cuantia 20/11/2024 Alimentos Q 825.00
Sociedad Anénima
Pasteleria Kolonia, . - .
8846644-2 . . 19600-7 Baja Cuantia 20/11/2024 Alimentos Q 1,620.00
Sociedad Anénima
Operadora de Tiendas, ; p . i
737810-6 Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 20/11/2024 Utiles de limpieza Q 50.25
Cargo Expreso, . - L
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 20/11/2024 Servicio de transporte Q 59.00
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 21100-2 Baja Cuantia 20/11/2024 Alimentos Q 2,995.70
Anoénima
2815510-6 | L@ Paneria, Sociedad 151144 4 Baja Cuantia 20/11/2024 Alimentos Q 242.75
Anénima
7614174-g | L@ Panoteca Sociedad | 51144 ) Baja Cuantia 20/11/2024 Alimentos Q 734.00
Anénima
Velasquez Flores, Maria . -
222860-2 Teresa 29100-1 Baja Cuantia 20/11/2024 Sello de hule Q 100.00
982044-2 Rodriguez Orozco, 19600-7 Baja Cuantia 20/11/2024 Arreglos florales Q  1,800.00
Mynor Leonel
Cargo Expreso, . - .
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 20/11/2024 Servicio de transporte Q 33.50
228305-0 Empresa Eléctrica 11100-2 Baja Cuantia 20/11/2024 Energia electrica Q 881.54

Municipal de Jalapa




Pasteleria y Reposteria

503260-1 Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 20/11/2024 Alimentos Q 198.00
Libreria y Papeleria
732884-2 Progreso Cinco, 24300-2 Baja Cuantia 20/11/2024 Bolsas de papel kraft Q 575.00
Sociedad An6énima
459368-5 | Ochoa Choque, Natalio | 32900 - 4 Baja Cuantia 21/11/2024 Equipo de aire acondicionado Q 15,100.00
Salguero Espana, . . Servicios de integracién catastral y
495461-0 Manuel Francisco 18900 - 5 Baja Cuantia 21/11/2024 medidas del inmueble Q 25,000.00
478433-2 Arista, Sociedad 32200 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 Mobiliario de oficina Q 24,119.62
Anoénima
Telnet, Sociedad . - P
2232570-0 . 26800 - 3 Baja Cuantia 21/11/2024 Canaletas plasticas Q 2,879.85
Anoénima
Isertec, Sociedad . - . . .
711056-1 Anénima 29800 - 3 Baja Cuantia 21/11/2024 | Accesorios para equipo de computo | Q 5,213.97
4564776-3 | FPSONET Socledad 55,64 5 Baja Cuantia 21/11/2024 Actualizacion de licencias de Q 13,260.00
Anénima software
459368-5 | Ochoa Choque, Natalio | 32900 - 4 Baja Cuantia 21/11/2024 | Suministro e instalacion de equipos | 17 949 g
de aire acondicionado
Global Genius Mantenimiento de equipos de
6744406-7 | Guatemala, Sociedad | 16900 - 2 Baja Cuantia 21/11/2024 . quip Q 3,293.22
L sistema de acceso
Anonima
251220-3 Paiz Pf:ﬁfj Luis 1 59000 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 Utiles de oficina 5,990.00
Sabo Internacional, . . .. L.
7530358-2 Sociedad Anénima 29200 -1 Baja Cuantia 21/11/2024 Utiles de limpieza Q 750.00
Telnet, Sociedad . .
2232570-0 . 29700 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 Cables de red 12,960.00
Anoénima
6440844-2 | 18P de Centroamerica, | 05, 5 Baja Cuantia 21/11/2024 Alfombras de trafico pesado Q  2,908.00
Sociedad Anénima
Rivera Pérez, Carlos . - ..
3947342-2 Alberto 17100 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 Reparaciéon de puerta Q 1,450.00
Ramirez Barrios, . - .
443381-5 Yolanda Emelina 29900 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 Espejo Q 1,100.00
980064-6 Yoc BEII:E; Uriel 17100 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 |Reparacion de persiana por deterioro | Q 875.00
980064-6 Yoc BEII:E; Uriel 17100 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 | Reparacion de reja por deterioro | Q 750.00
3947342-p | Rivera /Silz‘zt’o Carlos | 171001 Baja Cuantia 21/11/2024 | Reparacién de estructuras techadas | Q  1,700.00
Compania
Internacional de . . . .
486346-1 Productos y Servicios, 16800 - 2 Baja Cuantia 21/11/2024 Reparacion de impresora Q 5,317.00
Sociedad An6énima
8026017-9 | Castillo A(;’l‘ig‘flil)ez’ Luis | 19600 - 6 Baja Cuantia 21/11/2024 Articulos para actividad Q  9,400.00
Suministros y Soporte, . . p .
8594705-9 Sociedad Anénima 26700 - 4 Baja Cuantia 21/11/2024 Téners para impresoras Q 9,600.00
Libreria e Imprenta
485149-8 Vivian, Sociedad 24300 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 Paquetes de sobres Q 6,626.00
Anénima
6665497 | Lopez Ruiz Marvin 7,5, 5 Baja Cuantia 21/11/2024 Suministro ¢ instalacion de Q 21,690.00
Amilcar ventaneria con marco
7629225-g | Distribuidora Chay's, | ;5,5 Baja Cuantia 21/11/2024 Abarrotes Q 15,861.96
Sociedad Anénima
Rodriguez Aguilar, . - .. . > .
4070620-6 17100 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 | Suministro e instalacion de cortinas | Q 1,996.00
Karla Paola
666549-7 | LOPZ /flilli‘i;al\r’[mm 17100 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 | Mantenimiento en instalaciones | Q  1,155.00
4070620-6 | Redriguez Aguilar, |50, Baja Cuantia 21/11/2024 Suministro e instalacion de riel | Q 725.00
Karla Paola
666549-7 | LOPZ /flilli‘i;al\r’[mm 17100 - 2 Baja Cuantia 21/11/2024 | Desinstalacion de puertas y vidrios | Q  1,625.00
4070620-6 | Redriguez Aguilar, | o0, Baja Cuantia 21/11/2024 | Suministro e instalacién de cortinas | Q  11,216.00
Karla Paola
3691552-1 Herrera;figi?(; Carlos | 17400 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 Instalaciones eléctricas Q  2,940.00
4711947 Santizo Ordonez, 11400 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 Distribucién de correspondencia del 0 2,679.00

Ronald Oswaldo
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Teltech Networks,

8312491-8 Sociedad Anénima 32800 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 Dispositivo Audiovisual Q 11,650.00
9667709-0 | Castillo Lopez, Melvin | 505, 5 Baja Cuantia 21/11/2024 |Protectores individuales para billetes | Q  9,187.50
Augusto Ranferi
Centro de Limpieza, . - - .
7526550-8 Sociedad Anénima 29200 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 Utiles de limpieza Q 2,980.00
Centro de Limpieza, . - - .
7526550-8 Sociedad Anénima 29200 - 1 Baja Cuantia 21/11/2024 Utiles de limpieza Q 4,750.00
1690097-9 Quintos Travel, 13100 - 2 Baja Cuantia 21/11/2024 Boleto aéreo Q  7,490.37
Sociedad Anénima
Sistemas Aplicativos, . Adquisicion e instalacién de
1251368-7 Sociedad Anénima. 32800-6 Compra Directa 21/11/2024 biblioteca de cinta (Tape Library) Q 58,680.00
Constructora Paves Construccién de una cuneta pluvial
10911580-5 X ayes, 17100-1 Compra Directa 21/11/2024 |y un caminamiento en instalaciones | Q  59,952.16
Sociedad Anénima X
propiedad del Banco de Guatemala
Administracion de
7575461-4 Churrasco 19600-2 Baja Cuantia 21/11/2024 Alimentos Q 141.00
Centroamericano,
Sociedad An6énima
737810-6 | OPcradoradeTiendas, | o4, 5 Baja Cuantia 21/11/2024 Abarrotes Q 466.90
Sociedad Anénima
7614174-g | L@ Panoteca Sociedad | 14644 5 Baja Cuantia 21/11/2024 Alimentos Q  1,050.00
Anénima
7614174-g | L@ Panoteca Sociedad | 14644 5 Baja Cuantia 21/11/2024 Alimentos Q 260.00
Anénima
Industria de Conservas, . . .
514308-K X P 21100-1 Baja Cuantia 21/11/2024 Alimentos Q 1,955.00
Sociedad An6énima
65820134 | L@Pana, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 21/11/2024 Alimentos Q 565.00
Anoénima
Pasteleria y Reposteria . - .
503260-1 . . 19600-2 Baja Cuantia 21/11/2024 Alimentos Q 1,860.00
Sociedad Anénima
Pasteleria y Reposteria ; p .
503260-1 R g 19600-2 Baja Cuantia 21/11/2024 Alimentos Q 930.00
Sociedad An6énima
Pasteleria y Reposteria . - .
503260-1 . . 19600-2 Baja Cuantia 21/11/2024 Alimentos Q 350.00
Sociedad Anénima
Manejo, Tecnologia y
6552438-1 Servicios, Sociedad 17100-5 Baja Cuantia 21/11/2024 Servicio extraccion de basura Q 300.00
Anénima
796806-K Ipina grr;fle f;ndra 11300-4 Baja Cuantia 21/11/2024 Servicio de internet Q 360.00
796806-K Ipina grr;fle f;ndra 11300-4 Baja Cuantia 21/11/2024 Servicio de internet Q 360.00
796806-K Ipina grr;fle f;ndra 11300-4 Baja Cuantia 21/11/2024 Servicio de internet Q 360.00
796806-K Ipina grr;fle f;ndra 11300-4 Baja Cuantia 21/11/2024 Servicio de internet Q 360.00
796806-K Ipina grr;fle f;ndra 19900-5 Baja Cuantia 21/11/2024 Servicio de cable Q 450.00
796806-K Ipina Ortiz, Sandra | 94 5 Baja Cuantia 21/11/2024 Servicio de cable Q 375.00
Graciela
Telecomunicaciones de
992929-0 Guatemala, Sociedad 11300-2 Baja Cuantia 21/11/2024 Telefonia Q 110.00
Anoénima
Distribuidora Jalapena, . .
330622-4 Sociedad Anénima 21100-3 Baja Cuantia 21/11/2024 Garrafones de agua pura Q 126.00
0152588-8 Spengler de Leon, 19600-7 Baja Cuantia 21/11/2024 Alimentos Q  1,720.00
Carlos Gabriel J i )
9749372-4 | [nnovatelco, Sociedad | 1544 4 Baja Cuantia 21/11/2024 Servicio de internet Q 478.40
Anoénima
7641286-5 Taim, Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 21/11/2024 Alimentos Q 372.00
Anoénima
7052144-1 ISt";fl’éi'ﬁzdad 29800-6 Baja Cuantia 21/11/2024 | Accesorios para dispositivo movil | Q 548.00
Robles Najera,
10930578-7 | Joselynne Maria de los [ 26200-1 Baja Cuantia 21/11/2024 Cilindro de gas Q 110.00

Angeles




Celdev, Sociedad

10792632-6 . 21100-2 Baja Cuantia 21/11/2024 Alimentos Q 1,633.00
Anoénima
Franquicia de Limpieza,
6814246-3 Servicio y Calidad, 21100-1 Baja Cuantia 21/11/2024 Alimentos Q 56.50
Sociedad Anénima
Sonido Seguro, . . .
726752-5 Sociedad Andnima 29800-3 Baja Cuantia 21/11/2024 Accesorios para computadora Q 2,499.00
2653247-6 Ums‘fﬁ;ﬁsrg;ledad 21100 - 2 Baja Cuantia 22/11/2024 | Abarrotes para atencién de evento | Q  9,861.35
Materiales y
9192887-7 | Aplicaciones Técnicas, | 26100-2 Baja Cuantia 22/11/2024 Material de construccion Q 1,010.00
Sociedad An6énima
460768-6 Betan Técnica, 17100-1 Baja Cuantia 22/11/2024 | Cambiodeclavedebovedaycaja | ) 540 0o
Sociedad An6énima fuerte
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | o, 4 Baja Cuantia 22/11/2024 Cajas de luces led Q  1,471.87
Sociedad Anénima
Importadora y Servicio de grua, para traslado de un
7606790-4 Transportes Juand', 15500-1 Baja Cuantia 22/11/2024 | montacargas y un tractor propiedad | Q 2,600.00
Sociedad Anénima del Banco de Guatemala.
Contratacién del servicio de
Edgar Bembenuto mantenmiento preventivo y
745721-9 Mendéza ( Servicios 16100 - 1 Cotizacion 22/11/2024 | correctivo a generadores de energia | Q 217,200.00
Tikal Electric) eléctrica de emergencia, propiedad
del Banco de Guatemala
632828-8 | Metrica, Sociedad | 55164 Baja Cuantia 25/11/2004 | Renovacion del mantenimientode | 15 534 o9
Anénima licencia de software
3691550.1 | Herrera Mican, Carlos | 7,44 _¢ Baja Cuantia 25/11/2024 Instalaciones para sistema de | o 54 759 09
Antonio vigilancia
632828-8 Metrlca: Spcwdad 38100 - 2 Baja Cuantia 25/11/2024 Actualizacion del licenciamiento de 0 8,635.00
Anénima software
632828-8 Metrica, Sociedad | 54, _ 5 Baja Cuantia 25/11/2024 Renovacién de licencia Q  4,021.00
Anoénima
Open Consult, Sociedad . . L . .
9759667-1 Anénima 38100 - 2 Baja Cuantia 25/11/2024 | Actualizacién de licencia de software | Q 9,055.60
Cabrera Molina, Byron . . .. .
5084264-1 Amilcar 17400 - 4 Baja Cuantia 25/11/2024 Reparacion en tuberias Q 2,885.00
5084264-1 Cabrera M(?hna, Byron 17400 - 4 Baja Cuantia 25/11/2024 Instalaciéon de caja de drenaje con 0 2,995.00
Amilcar reposadera
5084264-1 Cabreriﬁ?ﬁ‘;’ Byron | 47100 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 Desinstalar topes de caucho Q 500.00
Cabrera Molina, Byron . . L . .
5084264-1 Amilcar 17100 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 Fundicién de agujeros en piso Q 585.00
Farei Sociedad . . Repuesto para sistema de audio con
3794448-7 Anénima 29800 - 6 Baja Cuantia 25/11/2024 ndmero de inventario 1044823 Q 2,360.00
50842641 | Cabrera Molina, Byron |17 4 Baja Cuantia 25/11/2024 Reparacion de gradas, por Q  1,500.00
Amilcar mantenimiento en instalaciones
5084264-1 Cabrera M(?lma, Byron 17100 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 Sustitucion -de. azule]os‘ deterlol.'ados 0 3,000.00
Amilcar por mantenimiento de instalaciones
3188784-g | Corporacion Sefel, | ,qq5, 5 Baja Cuantia 25/11/2024 | Materiales eléctricos yproductos | o 5 444 50
Sociedad An6énima plasticos
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 Medicamentos Q 240.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 Medicamentos Q  2,350.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 Medicamentos Q  6,750.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 Medicamentos Q  3,412.50
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 29900 - 6 Baja Cuantia 25/11/2024 Pruebas de diagnostico de Q 13,600.00
Sociedad An6énima enfermedades respiratorias
2501876-0 | [ntelident, Sociedad | 55554 4 Baja Cuantia 25/11/2024 Cintas con serigrafia Q  4,000.00
Anoénima
Servicios Tecnolégicos Servicio de almacenamiento en la
4121105-7 | Corporativos, Sociedad | 11300 - 7 Baja Cuantia 25/11/2024 Q 1,950.00

Anénima

nube por un ano




Servicios Tecnolégicos

Acceso a servicio de software para el

4121105-7 Corporatlv‘os., Sociedad | 11300 - 7 Baja Cuantia 25/11/2024 mes de noviembre 2024 Q 6,200.00
Anoénima
Servicios Tecnolégicos Acceso a servicio de sistema para el
4121105-7 | Corporativos, Sociedad | 11300 - 7 Baja Cuantia 25/11/2024 . p Q 5,425.00
P mes de noviembre 2024
Anoénima
Cofino Stahly Servicio de mantenimiento y revision
33291-7 Companl‘a,'Somedad 16500 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 de frenos de la UM-214 Q 1,898.92
Anénima
Cofifio Stahly Servicio de mantenimiento y revisién
33291-7 Compam‘a, .Soc1edad 16500 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 de frenos de la UM-188 Q 1,845.70
Anoénima
Prensa Libre, Sociedad . . . . .
73384-9 Anénima 12100 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 Publicaciones en Prensa Libre. Q 18,551.25
Prensa Libre, Sociedad . . . .. .
73384-9 Anénima 12100 - 3 Baja Cuantia 25/11/2024 |Publicacién el 14 de noviembre 2024 | Q 1,620.00
9146876-0 | Rodas Gg:rzlilsez’ Juan | 6500 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 | Servicio de limpieza de la UM-061 | Q  1,071.00
Rodas Gonzalez, Juan . . Pulido, lustrado y lavado de motor de
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 la UM-186 Q 840.00
Rodas Gonzalez, Juan . . Pulido, lustrado y lavado de motor de
9146876-0 Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 la UM-168 Q 690.00
Taller Nacional de . . . . .
337840-3 Grabados en Acero 12200 - 1 Baja Cuantia 25/11/2024 |Impresiones de ejemplares de revista | Q 2,367.00
Taller Nacional de . . Impresiones de tarjetas del mes de
337840-3 Grabados en Acero 12200 - 3 Baja Cuantia 25/11/2024 diciembre 2024 Q 1,152.60
6813866-0 |General Travel Services, | 7, 4 Baja Cuantia 25/11/2024 Boleto aéreo Q 11,746.34
Sociedad Anénima
Unisuper, Sociedad . - .
2653247-6 . 21100-2 Baja Cuantia 25/11/2024 Alimentos Q 311.70
Anénima
Electroma de
9860715-4 | Guatemala, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 25/11/2024 Accesorios electricos Q 593.38
Anénima
PriceSmart
1494045-0 | (Guatemala), Sociedad | 29700-1 Baja Cuantia 25/11/2024 Luces led Q 959.70
Anénima
Celasa Ingenieria y
153916-7 Equipos, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 25/11/2024 Bombillas led Q 150.00
Anénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, 29700-1 Baja Cuantia 25/11/2024 Bombillas led Q  1,420.88
Sociedad Anénima
3237501-3 | Nuevos Almacenes, | 5354 4 Baja Cuantia 25/11/2004 | Frotectores deslizadores de goma | 103.72
Sociedad Anénima negro
Celasa Ingenieria y
153916-7 Equipos, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 25/11/2024 Repuestos electricos Q 1,750.00
Anénima
Instalaciones
84846-8 Modernas, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 25/11/2024 Mezcladora para lavatrastos Q 394.25
Anénima
2591757-9 Novex, Sociedad 29800-2 Baja Cuantia 25/11/2024 Accesorios de fontaneria Q 729.00
Anoénima
2703057-1 Hernandez Marin, 26800-3 Baja Cuantia 25/11/2024 Accesorios de fontaneria Q  2,919.00
Glenda Xiomara
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 55544 4 Baja Cuantia 25/11/2024 Protectores deslizadores Q 180.46
Sociedad Anénima
Importadora y Servicio de grua, para traslado de
7606790-4 Transportes Juand', 15500-1 Baja Cuantia 25/11/2024 | dos lanchas propiedad del Banco de | Q 1,800.00
Sociedad An6énima Guatemala.
737810-6 | OPeradoradeTiendas, | g0, o Baja Cuanti 25/11/2024 Paquetes de platos desechabl Q 71.40
Sociedad Anénima aja Cuantia aquetes de platos desechables .
Arévalo Pineda, César . . . -
952389-8 23300-2 Baja Cuantia 25/11/2024 Botas tipo militar Q 475.00
Augusto
2591757-9 Novex, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 25/11/2024 Tornillos hexagonales Q 381.70
Anoénima
Ferreteria EPA, . . c .
8176617-3 . P 29800-5 Baja Cuantia 25/11/2024 Base de techo para television Q 199.00
Sociedad An6énima
Soluciones Totales en
7807017-1 Electrénica, Sociedad 29800-8 Baja Cuantia 25/11/2024 Accesorios electricos Q 1,279.00

Anoénima




G7 T.V.

5123673-7 Comunicaciones, 19900-5 Baja Cuantia 25/11/2024 Servicio de cable Q 330.00
Sociedad An6énima
1022213-g | Bravo Villatoro, Axel |44 5 Baja Cuantia 25/11/2024 Garrafones de agua pura Q 162.00
Armando
Compahia Universal de Accesorios para uso en taller aire
449036-3 | Refrigeracion, Sociedad | 28600-1 Baja Cuantia 25/11/2024 para u Q 685.00
. acondicionado
Anoénima
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 55544 4 Baja Cuantia 25/11/2024 Protectores de tela Q 151.95
Sociedad Anénima
5590541-2 OD Guatemalay 29100-1 Baja Cuantia 25/11/2024 Utiles de oficina Q 388.90
Compania Limitada
El Naylon, Sociedad . . . .
2293794-3 P 26800-3 Baja Cuantia 25/11/2024 Rollo de percalina café Q 1,641.00
Anobnima
32105-2 Uno Guatemala, | 55550 _ Cotizacion 25/11/2004 | Suministro de cupones canjeables | o g4 609 0o
Sociedad An6énima por combustible
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q  2,950.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q  1,000.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q 400.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q 450.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q 875.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q  1,600.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q  1,700.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q  1,860.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q 19,000.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q  7,875.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q  4,625.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 29900 - 2 Baja Cuantia 26/11/2024 Utiles y suministros médicos 0 375.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 29900 - 2 Baja Cuantia 26/11/2024 Utiles y suministros médicos O  1,875.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 29900 - 2 Baja Cuantia 26/11/2024 Utiles y suministros médicos 0 300.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 29900 - 2 Baja Cuantia 26/11/2024 Utiles y suministros médicos Q 200.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q  2,700.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q 13,300.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q 14,880.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q 22,700.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q 21,850.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q  20,000.00
Sociedad An6nima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q 160.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q  23,000.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q  8,200.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Medicamentos Q 11,010.00
Sociedad An6énima
7168183-3 | s Panacas, Sociedad | g, _ 4 Baja Cuantia 26/11/2024 Tubos EMT Q 10,231.20
Anobnima
Industria y Desarrollo
32581-3 Turistico, Sociedad 13100 - 2 Baja Cuantia 26/11/2024 Boleto aéreo Q 20,637.81
Anénima
Cofifio Stahl y
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 26/11/2024 Bateria para la UM-038 Q 850.56

Anénima




Cofifio Stahly

Servicio de mantenimiento y revision

33291-7 Companl‘a,'Somedad 16500 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 de frenos de la UM-240 Q 1,741.27
Anénima
Cofifio Stahly Servicio de mantenimiento y revisién
33291-7 Compam‘a, .Soc1edad 16500 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 de frenos de la UM-172 Q 2,163.55
Anoénima
Club de Tiro Hincapie, . . Renta de poligono el 19 de noviembre
1961828-K Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 26/11/2024 2024 Q 1,595.00
Istore, Sociedad . - . . Ll
7052144-1 Anénima 32600 - 1 Baja Cuantia 26/11/2024 Equipo para comunicacion Q 14,999.00
7195670-9 Chacoén Tzarax, Claudia 18900-1 Baja Cuantia 26/11/2024 | Serv101(.)‘s prestados para difundir 0 600.00
Azucena informacién del Banco de Guatemala
Medina Lépez, Alba . - Servicios prestados para difundir
7954593-9 Judith 18900-1 Baja Cuantia 26/11/2024 informacion del Banco de Guatemala Q 600.00
2703057-1 Hernandez Marin, 27400-1 Baja Cuantia 26/11/2024 Utensilios de construccion Q  2,039.55
Glenda Xiomara
3750218-2 | GarciaZelada,Jos¢ | g0 5 Baja Cuantia 26/11/2024 Diagndstico de impresora HP | 300.00
Luis LaserJet
7614174-g | L@ Panoteca Sociedad | 51144 4 Baja Cuantia 26/11/2024 Alimentos Q 375.00
Anénima
7506550-8 | Centrodelimpieza, | 55444 Baja Cuantia 27/11/2024 Herramientas Q 15,975.00
Sociedad Anénima
Reparaciones
5247743-6 | Profesionales, Sociedad | 32900 - 4 Baja Cuantia 27/11/2024 Equipos de aire acondicionado Q 11,103.78
Anénima
553120-9 GSQ Guatemala, 26100 - 2 Baja Cuantia 27/11/2024 | Quimicos y pintura para edificio | Q  1,993.07
Sociedad An6nima J P p i i
Tap de Centroamerica, . -
6440844-2 Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja Cuantia 27/11/2024 Alfombras atrapa polvo Q 1,680.00
32561-9 Canella, Sociedad | pg555_3 Baja Cuantia 27/11/2024 Discos de estado sélido Q  20,400.00
Anénima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 27/11/2024 Medicamentos Q  2,700.00
Sociedad Anénima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 27/11/2024 Medicamentos Q 325.00
Sociedad Anénima
573133-K MunoinlrriZi'e Daniel | 171001 Baja Cuantia 27/11/2024 | Desinstalacion de forro de columna | Q  2,100.00
444693 | Molina Calderon, José | ;554 4 Baja Cuantia 27/11/2024 Libros Q  5,400.00
Santiago
Arista, Sociedad . - e .
478433-2 P 32200 - 1 Baja Cuantia 27/11/2024 Mobiliario de oficina Q 12,118.94
Anénima
11183231-4 | Grupo Fonte, Sociedad | 4,764 4 Baja Cuantia 27/11/2024 Boleto aéreo Q  7,763.45
Anénima
1205178-0 |Morales iﬁ:ﬁéo Silvia| 18300 - 1 Baja Cuantia 27/11/2024 |Honorarios por legalizacion de firmas| Q  6,000.00
428100-4 | Roldan gi‘::‘ljifhsa del | 18300 -1 Baja Cuantia 27/11/2024 |Honorarios por legalizacion de firmas| Q  7,000.00
Métrica. Sociedad Actualizacion de la suscripcion de
632828-8 An(;nima 15800-1 Compra Directa 27/11/2024 software para gestion de acceso Q 58,935.00
seguro para directorio activo
B&R Ingenieria en Actualizacion del licenciamiento de
3791350-6 Sistemas, Sociedad 38100-2 Compra Directa 27/11/2024 software para analisis de cédigo Q 56,131.04
Anénima estatico
222860-2 Vdasq“e;ei‘;fs’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia 27/11/2024 Sello de hule Q 526.50
222860-2 Vdasq“e;ei‘;fs’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia 27/11/2024 Sello de hule o) 686.50
2653247-6 | Unisuper, Sociedad |44 5 Baja Cuantia 27/11/2024 Abarrotes Q  2,870.35
Anoénima
222860-2 Vdasq“e;ei‘;fs’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia 27/11/2024 Almohadilla para sello Q 50.00
Molina Caldersn. José Libros de temas financieros con
44469-3 Santiago ’ 19600-2 Baja Cuantia 27/11/2024 enfoque en proyecciones Q 1,200.00
g macroeconomicas
3237591-3 | Nuevos Almacenes, | 54744 ) Baja Cuantia 27/11/2024 Serie de luces Led para uso en Q 306.43
Sociedad Anénima instalaciones
Distribuidora de
5946355-4 | Tecnologia y Servicios, | 29800-8 Baja Cuantia 27/11/2024 Accesorios electricos Q 1,138.00

Sociedad Anénima




Smart Comunicacion,

Servicio de enlace de internet,

3413742-4 Sociedad Anénima 11300 - 4 Baja Cuantia 28/11/2024 correspondiente al mes de junio de | Q 4,480.00
2024
Smart Comunicacién Servicio de enlace de internet,
3413742-4 . P > | 11300 - 4 Baja Cuantia 28/11/2024 correspondiente al mes de juliode | Q 4,480.00
Sociedad An6énima 2024
Smart Comunicacion Servicio de enlace de internet,
3413742-4 . . > | 11300 - 4 Baja Cuantia 28/11/2024 correspondiente al mes de agosto Q 4,480.00
Sociedad Anénima
2024
Celasa Ingenieria y
153916-7 Equipos, Sociedad 26800 - 3 Baja Cuantia 28/11/2024 Productos plasticos Q 921.00
Anénima
Smart Comunicacion Servicio de enlace de internet,
3413742-4 . P > | 11300 - 4 Baja Cuantia 28/11/2024 correspondiente al mes de Q 4,480.00
Sociedad Anénima X
septiembre 2024.
Lépez Solérzano Servicio de lavanderia,
6917873-9 P . ? 19900 - 1 Baja Cuantia 28/11/2024 correspondiente al mes de octubre | Q 270.00
Pamela Alejandra 2024
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 28/11/2024 Medicamentos Q 10,250.00
Sociedad An6énima
7424722-0 Farmacia Medco, 26600 - 1 Baja Cuantia 28/11/2024 Medicamentos Q  7,500.00
Sociedad An6énima
4630629-3 Dlsdel,‘ngedad 24300 - 2 Baja Cuantia 28/11/2024 Articulos de limpieza, plasticos y de 0 791.20
Anénima papel
6917873-9 Lopez Solérzano, 19900 - 1 Baja Cuantia 28/11/2024 | Servicio de lavanderia octubre 2024 | Q  2,260.00
Pamela Alejandra
Metrica, Sociedad . . Licencia de software, correspondiente
632828-8 Anénima 11300 -7 Baja Cuantia 28/11/2024 al mes de octubre 2024 Q 5,535.00
Metrica, Sociedad . . Licencia de software, correspondiente
632828-8 Anénima 11300 -7 Baja Cuantia 28/11/2024 al mes de noviembre 2024 Q 5,535.00
630002-K | Asociacion Bancariade | 4,5, o Baja Cuantia 28/11/2024 Participaciones en Seminario Q  1,170.00
Guatemala
630002-K | Asociacion Bancariade | 4,5, o Baja Cuantia 28/11/2024 Participacién en Diplomado Q  3,850.00
Guatemala
Monterroso Veron, . . . . .
9587999-4 Carlos Humberto 16500 - 1 Baja Cuantia 28/11/2024 Limpieza de vehiculos Q 1,990.00
Grupo Fonte, Sociedad . . .
11183231-4 P 41700 - 4 Baja Cuantia 28/11/2024 Boleto aéreo Q 6,445.74
Anoénima
Industria y Desarrollo
32581-3 Turistico, Sociedad 13100 - 2 Baja Cuantia 28/11/2024 Boleto aéreo Q 12,287.01
Anénima
11183231-4 | Grupo Fonte, Sociedad | 4,764 4 Baja Cuantia 28/11/2024 Boleto aéreo 6,445.74
Anénima
11183231-4 | Grupo Fonte, Sociedad | 4,764 4 Baja Cuantia 28/11/2024 Boleto aéreo Q  6,445.74
Anénima
Cofifio Stahl y
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 28/11/2024 Bateria para la UM-177 Q 1,218.10
Anénima
Timko, Sociedad . . Honorarios por servicios prestados el
11939355-7 Anénim 18900 - 1 Baja Cuantia 28/11/2024 91 de noviembre de 2024 Q 6,125.00
Taller Nacional de . - .
337840-3 Grabados en Acero 12200 - 1 Baja Cuantia 28/11/2024 Libros Q 1,813.22
Distribuidora
97976-7 Electrénica, Sociedad | 19600 - 6 Baja Cuantia 28/11/2024 Articulos electronicos portatiles Q 9,856.00
Anénima
10545840-6 Pl?& ()Sr;’if;zdad 19600 - 6 Baja Cuantia 28/11/2024 Articulos para impresion Q  8,800.00
10545840-6 P100, Sociedad 19600 - 6 Baja Cuantia 28/11/2024 Articulos para audio Q  5,510.00
Anoénima
2653247-6 | Unisuper, Sociedad |44 5 Baja Cuantia 28/11/2024 Alimentos Q  2,255.35
Anoénima
222860-2 Vdasq“e;ei‘;fs’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia 28/11/2024 Sellos de hule Q 220.00
2653247-6 | Umisuper, Sociedad |44, 5 Baja Cuantia 28/11/2024 Alimentos Q 639.80
Anoénima
2653247-6 | Umisuper, Sociedad |44, 5 Baja Cuantia 28/11/2024 Alimentos Q 526.49
Anoénima
Distribuidora e
Importadora de
8202626-2 Lubricantes y 29800-4 Baja Cuantia 28/11/2024 Bombillas flosser Q 60.00

Repuestos, Sociedad
Anénima




Asa Pro, Sociedad

Participacion en el Encuentro

10626469-9 . 41600-2 Baja Cuantia 28/11/2024 Nacional de Empresarios por el Q 990.00
Anénima
Desarrollo (ENADE)
749641-0 Camara de Industria de 41600-2 Baja Cuantia 28/11/2024 Participacion en el encuentro forestal 0 1,500.00
Guatemala 2024
Cargo Expreso, . - .
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 28/11/2024 Servicio de transporte Q 125.00
Cargo Expreso, . - .
575081-4 Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 28/11/2024 Servicio de transporte Q 33.50
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 28/11/2024 Alimentos Q 98.00
2501876-0 | [ntelident, Sociedad |, 0 5 Baja Cuantia 29/11/2024 Tarjetas de PVC Q 23,941.00
Anoénima
2498717-4 | ForiX Ari‘:legte";’ Miguel | 71605 Baja Cuantia 29/11/2024 | Fabricacién e instalacién de médulo | Q  8,650.00
Arauz Hernandez, . . .
666338-9 Eudes Juan 17400 - 4 Baja Cuantia 29/11/2024 Instalaciones de agua potable Q 2,200.00
2498717-4 Porix Argueta, Miguel 17100 - 2 Baja Cuantia 29/11/2024 Desinstalacion de estructura de 0  16,128.00
Angel madera
2498717-4 Porix Argueta, Miguel 17100 - 2 Baja Cuantia 29/11/2024 Desmstalacmr} e instalaciéon de 0 2,025.00
Angel modulo
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos 17100 - 1 Baja Cuantia 29/11/2024 Suministro e instalacién de protector 0 2,200.00
Alberto en pared
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos 17100 - 1 Baja Cuantia 29/11/2024 Suministro e instalacién de protector 0 2,200.00
Alberto en pared
3188784-g | Corporacion Sefel, | o, Baja Cuantia 29/11/2024 Materiales eléctricos Q 1,715.25
Sociedad An6énima
. Lamparas led para empotrar tipo ojo
3188784-g | Corporacion Sefel, 1 ,q.q, Baja Cuantia 29/11/2024 | de buey 18w luz blanca, parausoen | Q  1,370.00
Sociedad Anénima
salones Cy D.
3947342-p | Rivera /Silz‘zt’o Carlos | 171001 Baja Cuantia 29/11/2024 | Suministro e instalacion de malla 3,000.00
Las Panacas, Sociedad . . N
7168183-3 PR 28100 -1 Baja Cuantia 29/11/2024 Tubos emt de 3/4 Q 2,557.80
Anénima
Las Panacas, Sociedad . . N
7168183-3 PR 28100 -1 Baja Cuantia 29/11/2024 Tubos emt de 1 Q 4,835.95
Anénima
Libreria e Imprenta
485149-8 Vivian, Sociedad 24300 - 1 Baja Cuantia 29/11/2024 Paquetes de sobres de papel Q 2,181.60
Anénima
Libreria e Imprenta
485149-8 Vivian, Sociedad 24300 - 1 Baja Cuantia 29/11/2024 Paquetes de sobres de papel Q 1,550.00
Anénima
24960721 | Calderon Sor, Norman | o5y Baja Cuantia 29/11/2024 Limpieza de la UM-055 Q 750.00
Estuardo
Cofifio Stahl y
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 29/11/2024 Repuestos para la UM-054 Q 1,600.00
Anénima
Cofifio Stahly
33291-7 Compania, Sociedad 29800 - 4 Baja Cuantia 29/11/2024 Bateria para la UM-160 Q 1,218.10
Anénima
Cofifio Stahly Servicio general de mantenimiento de
33291-7 Compania, Sociedad 16500 - 1 Baja Cuantia 29/11/2024 g Q 8,658.17
. la UM-154
Anoénima
Intelaf, Sociedad . . .
538207-6 . 19600 - 6 Baja Cuantia 29/11/2024 Articulos para programa Q 2,336.00
Anoénima
Club de Tiro Hincapie, . . Renta de poligono el 08 de noviembre
1961828-K Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 29/11/2024 2024 Q 1,160.00
Direcciéon General del
5731300-8 Diario de Centro 12100 - 2 Baja Cuantia 29/11/2024 | Publicacién el 25 de noviembre 2024 | Q  4,100.40
Ameérica y Tipografia
Nacional
Condominio Centro Gastos comunes y cuota de
8860645-7 Capitol, Sociedad 17100 -7 Baja Cuantia 29/11/2024 mantenimiento de activo Q 2,053.75
Anénima extraordinario noviembre 2024
Compania
Internacional de . p . .
486346-1 Productos y Servicios, 26700 - 4 Baja Cuantia 29/11/2024 Tintas para impresoras Q 4,535.00
Sociedad Anénima
700141-K Platino, Sociedad 29100 - 1 Baja Cuantia 29/11/2024 Utiles de oficina Q 663.80
Anénima
700141-K Platino, Sociedad 26800 - 3 Baja Cuantia 29/11/2024 Botes plasticos Q  1,275.00
Anénima
Platino, Sociedad . - o .
700141-K 29100 - 1 Baja Cuantia 29/11/2024 Utiles de oficina Q 2,700.00

Anénima




Platino, Sociedad

700141-K Anénima 24300 - 2 Baja Cuantia 29/11/2024 Toallas de papel Q 1,120.00
Platino, Sociedad . . . .
700141-K . 29100 -1 Baja Cuantia 29/11/2024 Utiles de oficina Q 585.65
Anoénima
1251368-7 Sistemas Aplicativos, 32800 - 1 Cotizacién 29/11/2024 Adquisiciéon de computadoras de O 339,924.00

Sociedad Anénima
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